
Det vil bl.a. sige:
• Dåser fra øl og sodavand (gerne trykkede flade)
• Konservesdåser
• Kapsler og låg af metal
• Sammenkrøllet sølvpapir
• Bægre fra fyrfadslys
• Alubakker
• Flasker, dunke og bøtter af alle typer og kvaliteter 

plast
• Glasflasker – tag skruelåg af
• Konservesglas – tag låget af 

• Låg fra glas
• Shampobøtter
• Vaskemiddeldunke
• Kødbakker
• Vindruebakker
• Yoghurtbægre
• Yoghurtspande

Brug genbrugsbeholderen!

I rummet til emballage må du lægge 
tom og ren emballage af metal, hård 
plast og glas. 

• Aviser, reklamer og ugeblade
• Bøger og telefonbøger
• Skrivepapir og kuverter
• Karton, f.eks. tomme pakker fra cornflakes og 

tandpasta samt rør fra køkkenruller

• Mælkekartoner, juicekartoner og andre  
kartoner

• Plastikposer med og uden fyld
• Vinposer
• Smørbakker
• Vinduesglas
• Bølgepap

I rummet til papir må du lægge:

Genbrugsbeholderen er IKKE til:

GØR DET LETH
OG PÆNT
SIDE 10-11

Øster Tørslev

Asferg

Randers

Langå

Adresser og åbningstider

RANDERS GENBRUGSPLADS
Ørneborgvej 28
8960 Randers SØ 

Åbningstider
Mandag til fredag kl. 10.00-18.00
Lørdag kl. 10.00-16.00
Alle søn- og helligdage fra 1. april – 
30. september samt 24., 25. og 28. 
marts (påsken) kl. 10.00 til 16.00

AFFALDSKONTORET
Laksetorvet, 8900 Randers C
Tlf. 89 15 16 17
E-mail: affald@randers.dk
Selvbetjening på  
affald.randers.dk døgnet rundt

Åbningstider:
Mandag-torsdag kl. 8.00-15.00
Fredag  kl. 8.00-13.00

Affaldshæfte 2016

Der er mulighed for selvbetjening 
på affald.randers.dk og i appen  

AffaldRanders døgnet rundt.
Hent appen AffaldRanders  
i din appbutik eller scan  

QR-koden.

ASFERG GENBRUGSPLADS
Hulvejen 3, Asferg
8990 Fårup

LANGÅ GENBRUGSPLADS
Kærsangervej 12
8870 Langå

ØSTER TØRSLEV GENBRUGSPLADS
Udbyhøjvej 506, Ø. Tørslev
8983 Gjerlev J

Åbningstider
Mandag til fredag kl. 10.00-18.00
Lørdag kl. 10.00-16.00
Første søndag i månederne fra 1. april 
til 30. september kl. 10.00-16.00.
24. 25. og 28. marts (påsken),  
22. april (st. bededag) og 16. maj 
(pinsen) kl. 10.00-16.00

RANDERS AFFALDSTERMINAL
Romalt Boulevard 64
8960 Randers SØ
Tlf. 89 15 16 39

Åbningstider
Mandag til torsdag kl. 7.00-16.00
Fredag kl. 7.00-15.00

Alle genbrugspladserne har lukket den 24., 25. og 26. december samt 31. december og 1. januar.

Affaldshæfte 2016

PÅ VEJ MOD 
MERE SORTERING
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Jo, det er det faktisk. Organisk affald, som vi kalder 
det, er nemlig fyldt med god energi. Det kommer os 
alle til gode, når vi sorterer og indsamler det efter 
kravene i Miljøministeriets affalds- og resurseplan.

Men hvad er organisk affald så – og hvad betyder 
de forholdsvis nye krav og regler for os, der bor 
her i Randers Kommune? Det forsøger vi at 
fortælle i denne udgave af EXIT. Her kan du 
blandt andet komme helt tæt på de nye smarte 
to-kammer biler. De er første stop på dit 
organiske affalds vej til biogastankene, der  
skal hive energien ud af affaldet.

Som du måske har hørt, er vi allerede godt i gang i 
8870 Langå og 8860 Ulstrup.  Her bliver sorteret og 
indsamlet organisk affald på livet løs. Det fungerer, 
og det er vi stolte af. I løbet af 2016 bliver den nye 
ordning rullet ud til resten af kommunen. Vi glæder 
os til at kontakte dig, når vi er klar i dit nabolag.

Jeg vil gerne takke alle borgere i Randers Kommune 
for at vi fortsat er en af de bedste kommuner, når 
det handler om at sortere og udnytte resurserne i affaldet. 
Hver dag bliver der ydet en god indsats, og vi møder stor 
opbakning overalt. Uden dig og alle andre gode borgere 
ville vi ikke kunne nå de mål vi har – og de mål, der 
venter os i fremtiden. Tak for hjælpen.

Jeg håber du vil nyde at læse vores magasin.

Med venlig hilsen
Frank Nørgaard
Formand for Miljø og Teknikudvalget

Sortering af  
madaffald 
– er det ikke bare noget gas?

Brug de udleverede grønne poser og husk at lukke poserne! 

Læs mere om hvornår vi starter indsamlingen hos dig på 

www.affald.randers.dk/organisk.

Brug din beholder til

organisk affald

Læs mere på www.affald.randers.dk

HUSK
at lukke

posen!

er mad affald 
uden emballage

Organisk  
affald
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HVIS du skifter sækken ud… 
Hvis du skifter dit sækkestativ ud med en plastbeholder, så vær opmærksom på om din 
skraldespand fortsat kan stå det samme sted. Følgende forhold skal være i orden på 
adgangsvejen:
• Kørefast underlag (f.eks. asfalt eller fliser)
• Ingen trin og kanter på adgangsvejen
• Max. stigning 10 %
• Se de øvrige regler for adgangsvejen og skraldespandenes  

placering på side 10.

Vask  
af beholdere
Cirka hvert halve år kommer vaske-
bilen forbi og skyller dine skralde-
spande til henholdsvis restaffald og 
organisk affald. Du skal ikke forvente 
nogen højglanspolering, så vil du 
undgå at din skraldespand bliver 
ulækker, er det en god idé at lukke 
dine affaldsposer fra køkkenet – og 
eventuelt give beholderen en tur 
med vand, sæbe og knofedt, hvis det 
alligevel går galt. 

Gør det nemt  
FOR DIG SELV
Vil du gøre det nemt for dig selv at sortere 
dit affald, er det en god idé med en 
opbevaringsplads til hver enkelt affalds-
type – lige der hvor affaldet opstår. Mange 
køkkenfirmaer sælger forskellige systemer 
til sortering, så du kan have flere slags 
affald i dit køkkenskab eller i en skuffe – 
også hvis pladsen er trang. Vi har samlet 
links til nogle af forhandlerne på  
www.affald.randers.dk/sorteringssystemer.

Det er da klart! 
Brug af gennemsigtige sække på genbrugspladsen 
giver bedre sortering. Derfor foreskriver Affalds-
bekendtgørelsen at klare sække er den eneste slags 
emballage, der må bruges på alle landets genbrugs-
pladser.  Hvis du er utilfreds med reglerne, så husk  
at være sød ved pladsmanden alligevel – han passer 
jo bare sit arbejde.

KORT &GODT

4 EXIT 2016 Randers Kommune



Flere og flere rækkehuse får 
undergrundscontainere
Undergrundscontainerne er skraldespande, hvor kun en brøkdel 
af skraldespanden stikker op af jorden. Resten gemmes under 
jorden. Undergrundscontainerne er populære som aldrig før og 
bliver nu også etableret ved rækkehuse og anden tæt-lav bebyg-
gelse. Populariteten skyldes blandt andet at der er penge at spare. 
Desuden er det en pæn løsning, som fylder meget lidt. Læs mere 
på www.affald.randers.dk/undergrundscontainere.

Vi lever jo i 

2016
I gamle dage blev det kaldt dagrenova-
tion. Det var det affald som blev hen-
tet om dagen – i modsætning til det i 
lokumsspanden, som blev hentet om 
natten. Nu kalder vi dagrenovationen 
for restaffald. Det er et mere sigende 
og moderne ord – for restaffaldet er 
det affald der er tilbage når det genan-
vendelige er sorteret fra. Restaffald er 
for eksempel mælkekartoner, smørbak-
ker og bleer.

Med inspiration 
fra Randers 
I 2013 havde AffaldRanders besøg af Anil 
Tripathi fra Indien. Han ville gerne lære noget 
om håndtering af affald og gen anvendelse. 
Besøget inspirerede ham, og nu har han og hans 
organisation Jaagrati Foundation sat en under-
grundscontainer op i byen Ajmer. Vi har ikke 
noget før-billede, men efter sigende lå der her 
tidligere bjerge af affald, som blev hjemsøgt af 
både hunde, rotter og hellige køer.

Plastposer til  
organisk affald?!? 
Undrer du dig over at du skal bruge 
plastposer til organisk affald? Bare 
rolig, poserne bliver sorteret fra 
i forbehandlingsanlægget inden 
affaldet bliver bioforgasset. De 
udleverede poser er lavet af 
genbrugsplast, men måske 
skal du på sigt bruge poser 
lavet af majsstivelse til dit affald. 
De er mere miljøvenlige, men 
lige nu synes vi ikke kvali-
teten er god nok til at du 
skal slås med dem.

  Randers Kommune EXIT 2016 5



Lige her, udenfor et nyt hus i 
Stevnstrup, står vi og kigger ned i en 
skraldespand. En ny mørkegrå beholder 
med to rum. Det er den mest popu-
lære beholder blandt de spande som 
alle husstande i 8870 Langå og 8860 
Ulstrup skulle vælge imellem i efteråret, 
inden de skulle i gang med at sortere 
organisk affald. Vi er taget ud for at tale 
med to familier der er i fuld gang med 
sorteringen, og som i en periode har 
fået vejet deres affald. Vi er nysgerrige 
efter at høre hvordan det er at sortere, 
om det virker og hvordan de gør.

”Vi er med i denne artikel fordi vi er 
sådan lidt grønne i det”, griner Astrid, 
der har inviteret os udenfor. Astrid er 
mor til to børn på 8 og 11 år.  ”Vi synes 
det er fedt at indsamlingen af orga-
nisk er startet her i vores område. Så 
har vi kunnet finde ud af om det giver 
mening”, fortsætter naboen Solveig, der 
er mor til tre børn på 11, 16 og 20 år. 
”Og det gør det! På bare en uge samler 

vi nu op til 8 kg organisk affald. Før røg 
det bare til forbrænding sammen med 
restaffaldet. Det er slut nu – og det 
føles rigtig rart. Når vi lægger det hele 
sammen og resten af kommunen kom-
mer med, bliver det jo til kæmpestore 
mængder som kan udnyttes til biogas.”

”Om det er besværligt?”, spørger 
Solveig. ”Nej, det er faktisk noget man 
hurtigt vænner sig til. Jeg tror vi brugte 
en uges tid, så var de nye vaner på 
plads. Udenfor har vi den nye spand 
med to rum. Et rum til organisk affald 
– alt det der har været på tallerkenen, 
som vi siger – og så et rum til resten 
– altså det der er tilbage når vi også 
har sorteret papir og emballage fra. Og 
så bruger vi stadig den gamle todelte 
spand, hvor vi smider papir i det ene 
rum og emballage af metal, glas og 
hård plast i det andet.”

”Når jeg har emballage der skal 
skylles, lader jeg det stå i vasken”, ind-
skyder Astrid, ”- og så får de lige en tur 

under hanen næste gang der er nogen, 
der skal bruge vand. Alt det organiske 
ryger i en pose som vi har i skabet. Den 
putter vi senere i beholderen udenfor”.

”De store børn lærte det lynhurtigt. 
De små syntes det var sjovt – og så er 
der lige vores mænd”, griner Solveig. 
”De kan godt synes at det er lidt bøvlet. 
Men det giver mening, så de gør det 
selvfølgelig ... selvom de brokker sig 
lidt”. 

”Hvis man vil have en bedre ver-
den, er der ingen vej udenom”, slutter 
Astrid.

Verden ændrer sig hele tiden. Også i Randers.  

Og noget af det nye er at vi nu skal til at  

sortere organisk affald fra. Vi kan for eksempel 

vælge to spande med to rum i hver til opgaven. 

”Besværligt!”, tænker du måske. Ikke hvis  

man spørger de to naboer Astrid og Solveig  

i Stevnstrup. 

To grønne familier 
på spanden?

6 EXIT 2016 Randers Kommune



Når Astrid og Solveigs 
familiers dobbeltbeholdere til 

restaffald og organisk affald bliver 
tømt, er fordelingen i de to rum typisk 

sådan her:

Affaldet i rummet til organisk affald 
fylder ikke så meget, men er til 

gengæld tungt. 

organisk affald restaffald

vægt 50 – 75 % 25 – 50 %

volumen 20 – 25 % 75 – 80 %

  Randers Kommune EXIT 2016 7



Som du måske allerede har hørt, er indsamlingen af organisk 
affald i fuld gang i 8870 Langå og 8860 Ulstrup. I 2016-2017 
udvider vi indsamlingen til resten af kommunen – postnummer 
for postnummer. Når vi nærmer os det område du bor i, sender 
vi dig et brev. Ejere af villaer og rækkehuse i 8940 Randers 
SØ får f.eks. brev til februar. På www.affald.randers.dk/orga-
nisk kan du se hvornår vi har planlagt at skrive til dig – men 
bemærk at planen kun er vejledende!

HVAD KAN VI SÅ BRUGE DET ORGANISKE AFFALD TIL?
Sagt med et glimt i øjet, så er gamle æbler ren kernekraft.  
Organisk affald er fyldt med energi ...og vi har meget af 
det. Faktisk smider vi i Randers Kommune ca. 9.800 tons 
organisk affald ud med restaffaldet hvert år. Vi regner med at 
kunne få fingre i 2/3 af det. Altså 6.500 tons! Når det bliver 

Den rådne 
SANDHED?

bioforgasset, kan vi fremstille ca. 3.250.000 kWh. Det er 
cirka den mængde strøm som knap 900 gennemsnitshus-
stande bruger – på et helt år!

DET ER HELT FANTASTISK, MEN DER ER FAKTISK ENDNU 
EN VIGTIG GEVINST 
Når vi bioforgasser, bliver affaldet til ca. 2.275 tons kompost-
jord som vi kan bruge til at forbedre mindst 360 hektar land-
brugsjord. Den gode kompost giver bedre struktur i jorden, 
så rødderne bedre kan udvikle sig. Det giver større udbytte. 
Desuden indeholder komposten vigtige næringsstoffer, blandt 
andet kvælstof og fosfor som alle planter skal bruge.

FOSFOR UDSÆTTER KATASTROFEN
Når komposten fra biogasanlægget bliver spredt ud på 
jorden, leverer vi fosforen fra det organiske affald tilbage til 
naturens kredsløb. Det er både smart og klogt, for vores re-
server af ekstra fosfor er begrænsede. Nogle forskere mener 
at vi med vores nuværende forbrug kun har fosfor-reserver 
tilbage til de næste 50-100 år. Så er det slut – så hvis vores 
børn og børnebørn ikke skal gå sultne i seng, må vi passe på 
den fosfor vi har. 

Hvis du tror at organisk affald bare er  

gammel stinkende mad, så prøv lige at stikke 

næsen i disse interessante facts...

Vi har et mål!
Det er et mål i Randers Kommunes 

affalds- og resurseplan at en større del 
af affaldet skal genanvendes. Mængden af 
restaffald (dagrenovation) skal i 2018 være 
mindst 25% mindre end den var i 2011. 

Altså en fjerdedel mindre! Indsamling af det 
organiske affald er det vigtigste skridt på 

vejen mod dette mål. Læs mere på  
www.affaldsplan.randers.dk
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”
Better Living i Berlin og Billund

”Almindelig sortering af bl.a. organisk 
affald? Selvfølgelig har vi det!” 
Ranveig Eckhoff, Berlin

”Vi har meget mindre skrald i den  
anden pose nu, da madaffaldet og  
affald fra grøntsager osv. fylder mere 
end man regner med”

”Børnene lærer at skelne mellem grønt 
affald og det andet – så vi har haft 
gode snakke om genbrug, biogas,  
naturlig forrådnelse og så videre.”

”Det giver en god fornemmelse at 
tingene ikke bare går til spilde. Jeg 
har ikke så dårlig samvittighed over at 
smide glemte madrester væk, når det 
giver varme på en anden konto”
Charlotte Nissen, Billund

Berlin: Aleksandra holder posen som hun omhyggeligt har bundet knude på, 

inden hun smider den i bio-spanden. Storesøster Helena holder øje med at alt 

går rigtigt for sig. 

VÆRD 
  AT TÆNKE 
OVER!
•  Madaffaldet booster energiproduktionen i gylle-

baserede biogasanlæg.

•  Biogas kan lagres og bruges på mange måder.  
Derfor passer det godt til fremtidens energifor-
syning. I Sverige kører mange busser f.eks. på 
biogas.

•  Organisk affald bidrager ikke væsentligt til 
energi-produktionen hvis det bliver brændt. Det 
er for vådt.

•  For hvert ton affald vi brænder, får vi ca. 170 kg 
slagger. Det er et restprodukt som typisk bruges i 
bygge- og anlægsarbejder, og som kan indeholde 
tungmetaller.

”
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Du kender ham nok fra fjernsynet. Flemming Leth  

– handymanden der har lavet godt 160 tv-programmer  

og over 2.000 programmer i radioen. Han har anlagt  

haver og løst gør det selv-opgaver af alle slags. Her giver 

han tips til dig der snart får nye beholdere til dit affald,  

og gerne vil have at det ser pænt ud.Hvis du ikke vil stille 
skraldespandene 
frem på tømnings-
dagen, skal der 
være…:
• Et jævnt og fast underlag  

på adgangsvejen og under 
skraldespandene, for eksem-
pel fliser eller asfalt

• Plads nok om skraldespande-
ne til at skraldemanden kan 
arbejde uhindret

• Adgangsvej uden trin og stejle 
stigninger (maksimum 1:10) 
og mindst 80 cm bred (ved 
nybyggeri mindst 90 cm og 
4-hjulede beholdere mindst 
100 cm)

• En frihøjde overalt på mindst 
220 cm

• Højst én låge/dør på adgangs-
vejen, og den skal kunne stå 
åben af sig selv

• Højst 20 m fra skralde-
bilen til skraldespanden (ved 
nybyggeri eller hvis du flytter 
skraldespanden)

Hvis du opsætter et 
skraldeskjul, så husk:
• Tænk stort – sørg for luft 

omkring beholderne 
• Har du en havelåge, er du 

nødt til at vælge et skjul uden 
låge

• En eventuel låge skal kunne 
åbnes helt op og holde sig 
åben 

• Håndtag/døråbner skal være 
nem at betjene – også med 
arbejdshandsker på
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”Skal jeg snart have sådan nogle”, udbryder Flemming Leth 
med sit velkendte smil. Vi har præsenteret ham for de to nye 
beholdere som snart flytter ind hos de fleste husejere i kom-
munen. ”Dem vil jeg nok gemme lidt af vejen bag garagen – 
og så trække dem ud til vejen når de skal tømmes. Så er jeg 
fri for at lave hele indkørslen om.”

”I bund og grund handler det jo om hvor nært et forhold 
du vil have til de to der”, griner han. ”Personligt kan jeg godt 
lide at have dem tæt på køkkenet, så sådan bliver det her. 
Dernæst handler det om at beslutte om de skal være en del af 
huset, eller om de skal gemmes helt væk. Det er jo ikke helt 
lige meget når man skal i byggemarkedet og købe materialer.”

”Og så er der jo selve konstruktionen af dit affaldsskjul. 
Der er masser af muligheder. Du kan garanteret købe færdige 
løsninger på nettet – men du kan jo også gøre det selv. 
Det behøver ikke være hverken svært eller dyrt. Du kan jo 
overveje et af disse forslag der alle kan laves for under 1.000 
kroner. God fornøjelse.”

Den grønne løsning
Find det perfekte sted i skel eller et andet sted i haven. Sørg 
for at der er et godt underlag – og plant så nogle stedsegrøn-
ne planter på siderne. Vupti.

Den enkle løsning
Er helt oplagt hvis du vil sætte beholderne op ad huset 
ligesom mig. Sæt 4 tykke stolper i hver sit hjørne og forbind 
disse med trykimprægneret træ. En super-enkel løsning.

Den moderne løsning
Passer især til helt nye huse i beton hvor stativet helst skal 
være usynligt. Brug igen 4 stolper og beklæd disse med byg-
geplader. Byggepladerne kan males med samme overflade 
som resten af huset. 

Det er frivilligt om man  
vil have et affaldsskjul.  

Randers Kommune forhandler 
dem ikke, men vi har samlet  

links til forhandlere på  
www.affald.randers.dk/skjul. 

 Gør det bare selv. 
Det er Leth.
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Beholdere, tømninger og priser

Passer størrelserne på dine skraldespande ikke eller kunne du nøjes med 
tømning hver 14. dag? Så kan du ændre det ved at kontakte Affaldskontoret. 
Se mulighederne her. Måske kan du spare penge.

Se hvornår du får tømt 
på www.affald.randers.dk/

mitaffald eller i appen  
AffaldRanders

Så behøver  
du kun  

2 beholdere til  
4 slags affald!

Dobbeltbeholdere 240 L 
(120+120)
Dobbelt rest-organisk  
Tømning hver uge  942,50 kr. 

Tømning hver 14. dag  521,25 kr. 

Dobbelt emballage – papir
Pris for anskaffelse af containeren:  0 kr.

Tømmes hver 4. uge

Har du valgt 
den billigste løsning?

Restaffald (dagrenovation) 
Pris for anskaffelse: 0 kr.

140 liter 110x51x56 cm 

180 liter 110x51x76 cm 

240 liter 110x58x74 cm

140 l, tømning hver uge  1.390,00 kr. 

140 l, tømning hver 14. dag  723,75 kr. 

180 l, tømning hver uge  1.536,25. kr. 

180 l, tømning hver 14. dag  801,25 kr. 

240 l, tømning hver uge  1.750,00 kr. 

240 l, tømning hver 14. dag 908,75 kr.

Restaffald (dagrenovation) 
Pris for anskaffelse: 0 kr.

400 liter 108x98x74 cm 

600 liter 124x126x78 cm 

400 l, tømning hver uge  2.387,50 kr. 

400 l, tømning hver 14. dag  1.261,25 kr. 

600 l, tømning hver uge  3.150,00 kr. 

600 l, tømning hver 14. dag  1.656,25 kr.

Papir 
Pris for anskaffelse: 0 kr.

Tømmes hver 4. uge

140 liter: 110x51x56 

240 liter: 110x58x74 cm  

400 liter: 118x94x67 cm 

Emballage (metal, glas og hård plast) 
Pris for anskaffelse: 0 kr.

Tømmes hver 4. uge

140 liter: 110x51x56

240 liter: 110x58x74 cm 

400 liter: 118x94x67 cm 
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Tømmepriserne  
er pr. år og  
inkl. moms

Administrations-
gebyrer ved skift:
• Bestilling og levering af beholdere til 

restaffald (inkl. evt. skift af tømme-
frekvens): 200 kr. 

• Kun skift af tømmefrekvens (kun 
muligt på restaffald):  
100 kr. 

• Bestilling og levering af beholdere 
til emballage, papir eller organisk 
affald (men ikke dobbeltbeholderen 
til restaffald og organisk): 0 kr.

Faste gebyrer for 
alle husstande 
(opkræves via ejendomsskattebillet-
ten)

Indsamling af genbrug m.m. 
For indsamling af storskrald,  
emballage, papir, farligt affald  
og organisk affald 
Helårshuse 500 kr. 
Sommerhuse 250 kr.

Genbrugspladser
For drift af genbrugspladserne 
525 kr.

Restaffald 110 L sæk
Tømning hver uge  1.160,00 kr. 

Tømning hver 14. dag  580,00 kr. 

Du skal selv sørge for et stativ 

Organisk affald
Kan først bestilles når du har fået brev om 

indsamlingen af organisk affald.

Pris for anskaffelse: 0 kr.

140 liter 110x51x56 cm 

240 liter 110x58x74 cm

Tømmes hver 14. dag

Miljøkasse
Rummer 21 l 

Må veje op til 4 kg 

Pris for anskaffelse 0 kr. 

Bestilles til din adresse på affald@randers.dk 

Max 1 pr. husstand

Kompostkasse af lærketræ til  
haveaffald
Pris med tilskud 600 kr. 

Pris uden tilskud 1.200 kr. 

200 x 100 x 100 cm

Levering af kompostbeholder: Eventuel levering 

koster 150 kr. pr. kompostbeholder. Vi sælger 

kun til borgere i Randers Kommune. Hver 

husstand kan max. få tilskud til en beholder. 

Bestilles på www.kompost.randers.dk eller på 

Randers Affaldsterminal.

Organisk affald, spand til køkkenet  
Med hank, låg og ophæng. 

Bestilles sammen med beholderne til  

organisk affald.

H 20,5 B 26,5 d 20,5 cm

Undergrundscontainere
Kontakt Affaldskontoret 

3 m3 1 ugentlig tømning  7.212,50 kr. 

3 m3 hver 14. dag   3.606,25 kr. 

5 m3 1 ugentlig tømning  9.233,75 kr. 

5 m3 hver 14. dag  4.617,50 kr. 

Behandlingsafgift  552,50 kr./ton

Se priser på tømning af andre større  

containere på www.affald.randers.dk
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Luk sækken med en knude eller 
snor. Der skal være en snip foroven til at løfte sækken i.

Bind mærket på sækken.

Sæt sækken ved siden af  skralde spanden.  Sørg for at mærket er synligt.

Skraldemanden må normalt kun tage ekstra sække med, hvis de er forsynet 

med et sækkemærke. Sækken må højst veje 20 kg.

Sækkemærke

Ændringer i tømningen  
i forbindelse med helligdage
Du kan se alle dine tidspunkter for tømninger i appen 
AffaldRanders eller på www.affald.randers.dk/mitaffald 

Påske 2016
Normal tømmedag Ny tømmedag
Mandag d. 21.03.16 Søndag d. 20.03.16
Tirsdag d. 22.03.16 Tirsdag d. 22.03.16
Onsdag d. 23.03.16 Mandag d. 21.03.16
Torsdag d. 24.03.16 Onsdag d. 23.03.16
Fredag d. 25.03.16 Torsdag d. 24.03.16
Mandag d. 28.03.16 Onsdag d. 30.03.16
Tirsdag d. 29.03.16 Tirsdag d. 29.03.16
Onsdag d. 30.03.16 Torsdag d. 31.03.16
Torsdag d. 31.03.16 Fredag d. 01.04.16
Fredag d. 01.04.16 Lørdag d. 02.04.16
Pinse 2016
Normal tømmedag Ny tømmedag
Mandag d. 16.05.16 Onsdag d. 18.05.16
Tirsdag d. 17.05.16 Tirsdag d. 17.05.16
Onsdag d. 18.05.16 Torsdag d. 19.05.16
Torsdag d. 19.05.16 Fredag d. 20.05.16
Fredag d. 20.05.16 Lørdag d. 21.05.16
Julen 2016
Normal tømmedag Ny tømmedag
Mandag d. 26.12.16 Onsdag d. 28.12.16
Tirsdag d. 27.12.16 Tirsdag d. 27.12.16
Onsdag d. 28.12.16 Torsdag d. 29.12.16
Torsdag d. 29.12.16 Fredag d. 30.12.16
Fredag d. 30.12.16 Lørdag d. 31.12.16

Ekstra affald kan nu  
ekspederes ekstra smart!

Har du en sæk med ekstra restaffald, kan du købe en kode via  
appen AffaldRanders. Koden skriver du på et stykke papir og  
sætter på sækken. Læg sedlen i en plastpose hvis det regner.  
Stil sækken ved siden af din skraldespand, så tager skraldemanden  
det hele med næste gang.  
Pris 30 kr. pr. sæk
Du kan også bestille sækkemærker (min. 4 af gangen) via  
www.affald.randers.dk eller telefon 89151617. De kommer  
med posten og du får en regning. Pris 30 kr. pr. sæk. Du kan  
også købe mærkerne enkeltvis i Borgerservice.

Hvis det sner eller er glat
kan vi ikke altid hente dit affald. Har du ikke fået 
tømt, kan du tjekke på www.affaldvinter.randers.
dk eller i appen AffaldRanders om vi har indstillet 
kørslen på din vej. Har vi det, forsøger vi at hente dit 
affald (og dine ekstra sække restaffald svarende til 
det, du skulle have haft hentet) på næste normale 
tømmedag. Det er ok at bruge farvede sække til 
restaffald. Er kørslen ikke aflyst, skal du handle som 
hvis der ikke var vinterføre.

Hvis du ikke fik tømt
Det første du bør gøre når du opdager at du ikke  
har fået tømt din skraldespand, er at tjekke om der 
ligger et kort fra skraldemanden i din postkasse.  
Gør der ikke det, skal du kontakte os via Mit Affald 
på affald.randers.dk/mitaffald eller via appen  
AffaldRanders. Så sørger vi for at din beholder  
bliver tømt.

Er fryseren brændt varm?
Hvis din fryser eller køleskab har manglet strøm, så 
du pludselig står med ildelugtende, uhygiejnisk affald, 
kan du aflevere det på Randers Affaldsterminal mod 
betaling. Det koster 30 kr. pr. sæk. Henvend dig ved 
vejerboden ved det røde hus.
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Elsker du  

baller  
af stål?
Det gør vi

Noget af det bedste vi ved, er store, 
flotte baller. Dem er der nemlig gode 
penge i. 

Især hvis de er lavet af aluminium. 
En balle vejer ca. 650 kg og er mindst 
5.000 kr. værd. Den er presset af ca. 
47.000 dåser – som du og dine naboer 
har lagt i beholderen til emballage. 

Som det er lige nu, kan vi presse 
en balle ca. hver 5. dag – altså 75 om 
året. Det gør hverdagen lidt festligere, 

for når de 75 baller bliver solgt og 
smeltet om, spares der strøm på at ud-
vinde nyt aluminium. Faktisk spares der 
lige så meget strøm som knap 175.000 
gennemsnitshusstande bruger på et år!  

Men vi burde presse mange flere 
baller. Ikke fordi vi vil opfordre dig til at 
drikke mere – men vi ved at der ligger 
dåser for over 400.000 kr. tilbage i 
restaffaldet. Dem får vi desværre ikke 
fingre i. Til gengæld skal vi betale 

37.000 kr. for at dåserne bliver brændt. 
Det er en dårlig forretning, også for 
miljøet. 

Vil du være med til at bringe vores 
fælles pengekasse (og miljøet) i bedre 
form, så fortsæt med at smide dine 
dåser og anden emballage i beholderen 
til genbrug. Så gør vi alt hvad vi kan for 
at få det bedste ud af resurserne. 

Tak fordi du sorterer!
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Ellers er det måske på tide 
at gøre det? Ligesom Pia 
Espersen, der er dagplejer 
og mor til tre børn. Hun  
har downloadet appen  
AffaldRanders og anbefa-
ler den gerne til alle andre 
..fordi det er både nemt og 
gratis.

”Jeg tror faktisk at jeg var 
en af de første, der downloa-
dede appen”, griner Pia da 
vi møder hende i hjemmet 
i Spentrup. ”Det lød lidt 
spændende, det der med  
at jeg kunne få min egen 
version af appen og altid 
være sikker på at få besked 
om afhentning, storskrald, 
åbningstider og alt det 
andet. Og jeg må ærlig talt 
sige; det virker bare”.

”Det tog ikke mange 
minutter at hente appen og 
udfylde felter med navn og 
adresse ...og herefter fun-
gerede det bare. Telefonen 
giver os svar på alle vores 
spørgsmål lige når vi har 
brug for det – og samtidig er 
vi nu sikre på at få besked 
hvis der er noget vigtigt.” 

”Jeg synes det er rigtig rart 
at jeg altid har svar og infor-
mationer lige ved hånden. 
Jeg bruger mest appen til at 
se hvornår vi får tømt vores 
beholder til papir. Drengene 
går med aviser, og det er 
vigtigt for os at få smidt de 
gamle rester i papirbeholder-
en inden den bliver tømt. 
Hos os er det slut med at 
tænde computeren og logge 
på hjemmesiden. Appen er 
bare så meget hurtigere.”

Har du overvejet 
at putte dit affald i lommen?
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Sådan gør du!
Appen AffaldRanders er gratis og kan 
downloades til både iPhone og android-
telefoner. Søg på affaldranders i AppStore 
eller Google Play og tryk hent. Registrer 
din adresse med det samme, så du kan 
se hvornår du kan få hentet dit affald, 
bestille afhentning af storskrald og meget 
mere. Du behøver kun at registrere dig 
første gang du bruger appen.

Har du spørgsmål er du altid velkommen 
til at ringe 89 15 16 17 eller sende en 
mail til affald@randers.dk. 
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Bliver man mon for gammel til at lære noget nyt? Nej, ikke hvis du spørger Erik 
Fyrst, der tog initiativ til en rundvisning på Affaldsterminalen. Vi mødte ham og 
hans naboer til en snak om en skraldgod udflugt.

”Ja, egentlig var det jo lidt af et tilfælde at vi kom afsted”, fortæller Erik. ”Vi bor 
i Langå og er blandt de første der skal have de nye spande til organisk affald. I den 
forbindelse fik vi besøg af Helle Jørgensen fra AffaldRanders. Det var hende der 
inviterede”.

”Jeg syntes faktisk at det lød lidt spændende, så jeg lavede en rundspørge 
til vores grundejerforening. I løbet af kort tid havde 11 ud af 23 hus-

stande tilmeldt sig – og det har vi bestemt ikke fortrudt”, smiler Erik, 
der netop er kommet tilbage til skolestuen efter et par timer hvor 

gruppen har set det meste og fået masser af ny viden om stort og 
småt. Helt gratis.

”Først fik vi en introduktion i skolestuen ...og så gik vi rundt 
med Helle, vores guide. Hun var virkelig god til at fortælle, 
forklare og motivere. Vi er alle vældigt tilfredse, og jeg må 
indrømme at når man ser det her ude, så tænker man sig om 
på en helt anden måde. Jeg er ret sikker på at de fleste af os 

har fået noget at tænke over. For eksempel at vi skal blive bedre 
til at sortere. Ved at aflevere træmøbler til genbrug får Randers 

Kommune 50 kroner pr. ton. Smider vi det i stort brændbart, 
koster det os allesammen 700 kroner pr. ton. Det er jo helt vildt!”, 

slutter Erik Fyrst.

Det er jo 
helt vildt!” ”

Vi har et mål!
Det er et mål i Randers  

Kommunes affalds- og resurseplan 
at mindst 500 voksne hvert  

år skal vises rundt på affalds-
terminalen. I 2015 var  

711 voksne og 1241 børn  
på rundvisning.

Har du lyst til at give dine 
naboer, kollegaer, familie eller 
andre en skraldgod udflugt, så 

send en mail til affald@randers.dk 
eller ring til tlf. 89151617 i god tid. 

Der er rift om pladserne, og der 
kan være ventetid på op til flere 

uger. I skal være mindst 
8 personer.
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Den nye viden 

drøftes grundigt.

u

Jeg er ret sikker på, at 

de fleste af os har fået 

noget at tænke over.

Plastemballagen  

bliver håndsorteret.

t

Beholderværkstedet 

inspiceres 

q
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Faktisk er der flere gode grunde til at restaffald (det vi 
tidligere kaldte dagrenovation) ikke må afleveres på genbrugs-
pladsen. Dem får du lige her:

Restaffald indeholder for det meste uhygiejniske ting og 
sager. Derfor sender vi det til forbrænding samme dag som 
det er indsamlet. Vi kan ikke lide lugten, og vi ønsker ikke at 
risikere at tiltrække skadedyr. Dem vil vi gerne være helt fri 
for – også i fremtiden.

Småt brændbart derimod bliver lagt på det vi kalder mel-
lemlageret ved Randers Affaldsterminal. Her kan det ligge 
i flere måneder inden vi sender det til forbrænding. På den 
måde har vi altid brændbart affald på hånden, så vi er sikre 
på at kunne sende en jævn strøm af affald afsted mod flam-
merne. Det giver os færre udgifter til forbrændingen, og det 
er jo dejligt. Det er bare knap så dejligt hvis der er restaffald 
på mellemlageret.

Så er der lige det med betalingen. Du skal selv betale for 
at komme af med dit uhygiejniske restaffald, mens bortskaf-
felsen af resten af dit affald (metal, glas, papir og alt det 
andet du sorterer fra) bliver finansieret af fælles affaldskas-
ser, som alle husstande betaler til. Det er for at motivere dig 
til at sortere. Så faktisk nasser du på fælleskasserne, hvis du 
afleverer dit restaffald på genbrugspladsen, for så lader du 
fælleskassen betale for dit restaffald.

Nå ja, så er der lige en ret god grund mere. Det er faktisk 
forbudt. Vi må slet ikke tage imod restaffaldet på genbrugs-
pladserne. Genbrugspladserne har ikke den nødvendige 
miljøgodkendelse og kan heller ikke få det. Så sådan er det! 
Punktum.

Har du også svært ved at forstå hvorfor du ikke  

bare kan smide dit ekstra restaffald i containeren 

med småt brændbart – når det alligevel skal brændes  

ligesom alt det andet? Det kan vi godt forstå. Men der 

er en god forklaring.

DERFOR!
Genbrugspladsen
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!
Hvis du har ekstra  

restaffald:

Mangler du plads til alt dit  
restaffald, kan du købe et mærke 
eller en kode til en ekstra sæk.  
Du kan også bestille en større 

beholder. Læs mere 
 på side 12-14.
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HER SER DU HENNING. 
Han er vicevært og tager imod det 

farlige affald fra alle beboerne i ejen-
dommen. Han sorterer det, opbevarer 
det i et aflåst rum og sørger for at det 
bliver hentet af kommunen (gratis). 
Når beboerne er i tvivl, kan de altid 

spørge Henning. Han står klar 
med gode råd og vejledning.

Det er overalt. Det farlige affald 
og elektronikken som vi skal være 
ekstra forsigtige med. Det kan 
være giftigt og sundhedsskadeligt 
og gøre varig skade på vores miljø. 
Din bolig bugner af det. Moderne 
mennesker omgiver sig nemlig med 
et hav af kemi, elektronik og andre 
ting, som vi gerne vil have dig til at 
sortere fra og aflevere til os. Det er 
for eksempel….

• Elektronisk legetøj
• Elektriske apparater
• Mobiltelefoner
• Kviksølvtermometre
• Batterier
• Elpærer
• Kemikalier
• Maling
• Spraydåser
• Neglelakfjerner
• Parfumerester
• Afkalkningsmidler
• Afløbsrens
 
Alle disse ting indeholder stoffer 
som kan gøre skade. Nogle af dem 
indeholder også værdifulde resur-
ser som vi kan genanvende. Du 
er altid velkommen på genbrugs-
pladsen med dit farlige affald. Er 
du i tvivl om hvordan du ellers kan 
komme af med dit farlige affald, så 
tag et kig på siden her og find den 
løsning der passer til dig. 
 
Læs mere på  
www.affald.randers.dk/farligt.

”Jeg bor i  
lejlighed med  

vicevært- 
ordning”

?Farligt affald  
HVAD GØR JEG
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HER ER CARLOS.
Han har ingen vicevært der kan 

hjælpe ham. Derfor overvejer hans 
kæreste at melde sig som vicevært 
for farligt affald. Hun skal bare lige 
have fundet et opbevaringsrum der 
kan låses. Er du også interesseret?

Så læs ovenfor.

VICEVÆRTORDNINGEN
Viceværtordningen er et tilbud til ejendomme med 
mindst 4 husstande med fælles skraldespand. 
Viceværten for farligt affald modtager det farlige 
affald og elektronik fra beboerne og opbevarer det 
i et aflåst rum. Kommunen leverer kasser m.m. 
til opbevaringen. Når kasserne er fulde, bestiller 
viceværten for farligt affald afhentning af affaldet. 
Det koster jer ikke ekstra! 

Læs mere på www.affald.randers.dk/vicevært 
ordning eller kontakt affaldskontoret på  
tlf. 89151617.

”Jeg bor i  
lejlighed uden  
vicevært for  

farligt affald”

”Jeg bor i  
hus og har en  
miljøkasse”

MILJØKASSEN
Alle husstande med egen skraldespand kan få en 
miljøkasse til farligt affald og småt elektronik. Af-
faldet skal være forsvarligt indpakket. Har du ikke 
den originale emballage, så sæt en mærkat på 
der fortæller hvilken type affald det er. Batterier 
skal være samlet i en klar pose. Husk at udfylde 
mærkaten på låget af miljøkassen med dit navn 
og adresse. Kassen må højst veje 4 kg. Sæt den 
fyldte kasse på låget af din skraldespand, så byt-
ter skraldemanden den ud med en ny. 

Bestil din miljøkasse ved at skrive til  
affald@randers.dk. Det koster dig ikke ekstra!

”Jeg bor i  
lejlighed med  

vicevært- 
ordning”

?
 

HER ER STEPHEN.
 Han bor i hus og har anskaffet 

sig en miljøkasse. Den bruger han 
til at opbevare og aflevere sit farlige 
affald i. Nogle gange kører han selv 

på genbrugspladsen og får den 
tømt. Andre gange stiller han den 

ud på skraldespanden og  
får den skiftet ud af 

skralde manden.
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Der er fuld fart på i køkkenet da vi kig-
ger ind. ”Hej, kom bare ind”, lyder det 
fra en af kvinderne ved den store vask 
bagerst. Det er Gerti, Randers Kom-
munes madmor, kok og kantineleder 
gennem 27 år.  Vi er nysgerrige efter 
at høre hvordan det går med at sortere 
bøtter, dåser, flasker og spande af me-
tal, glas og plastik fra – og står nu midt 
i det kæmpestore køkken.

”Da jeg hørte at alle kommunale enhe-
der nu skulle til at sortere, blev vi i kan-
tinen enige om at vi gerne ville gå forrest 
og være med fra starten”, fortæller Gerti 
levende. ”Vi har jo store mængder af-
fald hver dag – og kan dermed gøre en 
forskel, hvis vi bliver bedre til at samle 
plastik og metal fra, så det ikke ryger ud 
med restaffaldet. Der er jo ingen grund 
til at det bliver brændt”.

”Tidligere havde vi tre store con-
tainere til alt muligt affald og så en 
container kun til glas. Sådan er det ikke 
længere. Nu har vi kun to containere til 

restaffaldet, der skal brændes – og så 
har vi nye beholdere til genbrug, hvor 
emballagen af metal, glas og plastik må 
blandes. Enkelt og logisk”.

”Det med at sortere gør selvfølge-
lig ikke vores arbejde hurtigere. Det 
tager lidt ekstra tid, når spande til 
mayonnaise, glas til rødbeder og andet 
emballage lige skal skylles inden det 
ryger ud i genbrugsbeholderen. Selvom 
det var lidt svært at huske i starten, er 
det faktisk allerede blevet en god vane, 
som flere af os endda har taget med 
hjem. Her i køkkenet har vi længe haft 
meget fokus på økologi – og det føles 
rigtig rart at tænke på at det metal, glas 
og plastik som vi nu samler sammen, 
kan bruges igen”, slutter Gerti, inden 
hun går tilbage til vasken, hvor mere 
oprydning venter.

Når indsamlingen af organisk affald 
når til 8900 Randers C, skal kantinens 
personale selvfølgelig også sortere det 
organiske affald fra.

I Randers Kommune vil vi gerne være et godt eksempel.  
Altså selv gøre det samme som vi beder borgerne om at gøre. 
Det gælder selvfølgelig også sortering af affald. Vi tog en tur  
i Laksetorvets kantine og fik en snak med Gerti Vester, der  
dagligt laver mad til flere hundrede sultne kollegaer. 

Hvorfor gør vi 
det ikke bare,  
hvis vi kan gøre verden
til et bedre sted!
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Vi har et mål!
Det er et mål i Randers Kommunes  

affalds- og resurseplan at de kommunale 
virksomheder, skoler og institutioner skal 

sortere deres affald på samme niveau som de 
private husstande i kommunen. Kommunen skal  

være et godt eksempel for både borgerne og  
de private virksomheder. Derfor skal alle  
kommunale enheder inden 2017 kigge  
deres affaldssortering efter og forbedre  

den hvor de kan. Læs mere på  
www.affaldsplan.randers.dk.
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Du synes nok at den ligner noget du har set før. Og det 
gør den også. Men indeni er denne 12 tons Mercedes  
noget anderledes. Kammeret er delt i to så bæstet kan 
tage imod to typer sorteret affald, der bliver læsset af 
hvert sit sted. Emballage og papir. Eller restaffald og 
organisk affald. Det kommer an på hvilken mission der 
venter, når de 180 heste sendes ud i Randers og omegn. 

Køretøjet, der kærligt kaldes ”Landbilen”, er den mindste 
i bilparken. Bilparken rummer desuden en noget større 
model der virkelig kan tage fra. Hele 26 tons fordelt på 3 
aksler og to kamre. Dens komprimator er el-drevet i stedet 
for diesel-drevet. Det sviner mindre og larmer mindre.

Bilerne køres og betjenes af rutinerede chauffører der 
efterhånden ved, hvor alle husstandenes skraldespande 
står. Når beholderne skal tømmes, kobles de på stativet 
bagerst – og herfra tager teknikken over. Bilen genkender 
selv beholderen (der har en chip monteret) og registrerer 
besøget. Affaldet tømmes ud i de to forskellige kamre  
og komprimeres med et tryk på knappen (dog ikke  
emballagen). Så er bilen klar til næste besøg.

På den ene side en hidsig kværn



Kan du genkende chaufføren på billederne her? Det kan 
du måske.  Han hedder Karsten og har taget sig af at 
hente og aflevere vores affald i snart 16 år. Karstens nye 
kontor er førerhuset i de nye to-kammer biler – og det er 
han glad for. 

”Jeg har været med længe og set det meste ...og jeg 
synes faktisk at de fleste mennesker er rigtig gode til at 
sortere. Det eneste jeg gerne vil bede om er at ingen  
smider de forkerte ting i rummene. Så kan jeg blive  
nødt til at lade være med at tømme  
beholderen. Ellers får vi problemer 
senere når vi for eksempel 
ikke kan sælge papiret med 
glasskår i, og så giver det 
jo ikke længere mening”, 
slutter han inden turen 
går videre.

FAKTA
Mærke: Mercedes

Type: To-kammer bil 
Vægt 12.000 kilo

Aksler: 2
HK 180

Pris kr. 1 mio+

På den anden side Karstens kontor



1
Hvad skal du gøre med en brugt sparepære?
1    Læg den i beholderen til emballage af  

metal, glas og plast
X     Smid den til restaffald
2     Læg den i miljøkassen, aflever den til  

viceværten for farligt affald eller på  
genbrugspladsen som farligt affald

Kan du tippe en 13-er om sortering af affald?

TEST 
       DIG SELV

2Hvilken container på genbrugspladsen skal en 
hærget reol af laminat i?
1    Containeren til farligt affald – for det gør 

ondt at få reolen over tæerne
X     Containeren til stort eller småt brændbart 

(9 eller 17) 
2     I containeren til træ (7)

3Hvad gør vi med det organiske affald som vi indsamler i 
8870 Langå og 8860 Ulstrup og på sigt i hele kommunen? 
1    Sender det til forbrænding 
X     Komposterer det
2     Sender det til bioforgasning

4 Hvor skal du gøre af en brugt pizzabakke 
med tomatsovs og ost?
1    Smide den til restaffald
X     Lægge den i papirbeholderen 
2     Aflevere den som pap til genbrug 5

Hvad skal man gøre med keramik og 
porcelæn?
1    I beholderen til emballage af metal, 

glas og hård plast
X     I containeren til deponi (19) på 

genbrugspladsen – men i små 
mængder må du smide det til 
restaffald

2     I containeren til sanitet (33) på 
genbrugspladsen – men i små 
mængder må du smide det til 
restaffald6 Hvilken slags affald er et 

fødselsdagskort med lyd?
1    Papir 
X     Elektronik 
2     Restaffald

7Hvad skal du gøre med en tom emballage, der er mærket 
med eksplosionsfare eller fare for kronisk sundhedsfare? 
1    Skyl emballagen og smid den i din beholder til 

emballage 
X     Håndter den som farligt affald
2     Smid den til restaffald

?
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Hvor mange rigtige svar fik du?
Se de rigtige svar her på siden. Tæl dine rigtige svar sammen og få en udtalelse her:
13 rigtige: Du er intet mindre end ekspert i sortering af affald og følger vågent med i nye tiltag på affaldsområdet (eller 
også er du meget heldig…)
10-12 rigtige: Du er rigtig godt med – og du behøver ikke at være ked af at du ikke fik alle rigtige – perfekte mennesker 
kan være så belastende.
8-9 rigtige: Du har en nogenlunde allround-viden om håndtering af Affald i Randers Kommune, men vil du prale højlydt 
over det, er du nok nødt til at få en rundvisning på Randers Affaldsterminal først. 
6-7 rigtige: Sortering af affald er desværre ikke din spidskompetence, men fortvivl ikke – du har sikkert svaret rigtigt på 
det vigtigste. Vil du vide mere, kunne du læse bladet igen eller deltage i en rundvisning på Randers Affaldsterminal.
0-5 rigtige: Du burde nok lige læse bladet her igen – grundigt – eller booke en rundvisning på Randers Affaldsterminal.

Vil du gerne vide mere? Så se på side 18 hvordan du booker en rundvisning på Randers Affaldsterminal. Vi glæder os til 
at se dig – uanset hvor mange rigtige svar du havde!

8
Hvad skal du gøre med en tom emballage, der er faremærket med et 
kryds eller et udråbstegn (for eksempel dunken fra flydende vaskemiddel)? 
Mærkerne betyder ”lokalirriterende” eller ”sundhedsfare”
1    Skyl emballagen og smid dem i din beholder til emballage
X     Håndter den som farligt affald
2     Smid den til restaffald

9 Hvad skal du gøre med en engangsskraber (sådan 
en til at barbere med) med plastikhåndtag?
1    Pak den ind og håndter den som farligt affald
X     Pak den ind og smid den til restaffald
2     Håndter den som hård plast til genbrug

10
Hvad er Randers Affaldsterminal?
1    Det officielle navn for genbrugs-

pladsen på Ørneborgvej
X     Et sted på Romalt Boulevard hvor 

det meste af vores affald bliver 
efterbehandlet eller omlastet

2     Stedet hvor skraldebilerne holder 
om natten 11

På Randers Affaldsterminal bliver din 
emballage af plast håndsorteret. Hvilke 
slags plast bliver det sorteret ud i? 
1    PET, HDPE og resten
X     PET, HDPE og PP
2     PET, HDPE, PP og resten 

12 Hvilket affald må ikke være pakket i poser, 
når du smider det i beholderen udenfor?
1    Restaffald (dagrenovation) 
X      Organisk affald
2     Emballage og papir

13 Hvad koster det at sende et tons affald til forbrænding?
1    Det er gratis
X     AffaldRanders betaler ca. 700 kr. pr. ton
2     AffaldRanders får ca. 700 kr. pr ton 

?
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For Tatiana og hendes veninder er det 
yt med dildo-parties og andre kendte, 
klassiske home-parties. I dag når venin-
derne skal mødes, så snakkes der MGP!

”MGP”, spørger du måske, ”er det 
ikke noget med børn og melodi grand 
prix”? Nej da! Det er da selvfølgelig 
affaldstyperne metal, glas og plastik 
– alt det vi må putte i beholderen til 
emballage!

Som Tatiana siger: ”Enhver kan da 
finde ud af at købe en ny madkasse. 
Hvis man virkelig vil udfordre sig selv, 
så gælder det jo i dag om hvor meget 
man kan få fyldt i genbrugsbeholderne. 
Det er jo pinligt hvis ens veninder ser 
at der kun ligger en tom tundåse på 
bunden af ens emballagebeholder!”

Et par gange om året mødes pigerne 
og snakker om hvad de nu har fundet 
ud af kan smides til genbrug. Helena 
blev for eksempel rigtigt flov da hun 
fandt ud af, at selvom hendes syltetøjs-
glas var vasket, så havde hun smidt det 
i emballagebeholderen med låget skruet 
på! Som Stine siger til hende: ”Altså 
Helena, du kan da regne ud at det er 
to forskellige materialer, der skal kunne 
sorteres hver for sig!”. Helena griner 
lidt fjoget. ”Nå jaaa…”

Aftenens genbrugsheltinde bliver 
Sara. Hun skyller alle plastiklågene fra 
mælkekartonerne og samler dem i en 
tom, hvid og ren vaskemiddeldunk. Den 
er lavet af samme slags plastik som 
mælkelågene. Mælkekartonerne ryger 
selvfølgelig i restaffaldet. Og som hun 

siger: ”Dem der står og sorterer vores 
affald har jo tykke arbejdshandsker på. 
Man kan da ikke forvente at de kan stå 
og få fat i sådan nogle små dimsedut-
ter.” De andre nikker samtykkende. 

Cecilie er lige blevet mor. ”Jeg har 
altså ikke overskud til at kigge på pla-
stiktyper”, sukker hun. ”Det behøver du 
altså heller ikke”, siger Stine opmun-
trende. ”Du må putte plastbøtter af alle 
typer i emballagebeholderen – og hvis 
du putter mælkelågene i en hvilken som 
helst plastikbeholder og sætter låg på, 
så går det nok. Det er i hvert fald bedre 
end at smide dem til restaffald!”, smiler 
Stine. Cecilie smiler lettet.

Det er første gang Cecilie er med til et 
MGP-møde, og det er lidt af en øjenåb-
ner: ”Jeg bliver helt flov når jeg tænker 
på at jeg har smidt en hel flaske lever-

tran i genbrugsbeholderen. Jeg tænkte 
slet ikke på at den kunne gå i stykker 
i sorteringsmaskinen og dermed svine 
alle de andre glas ting til. Dem er der 
jo andre der har brugt tid på at vaske. 
For ikke at tale om lugten for dem der 
sorterer. Det er bare mega pinligt”. De 
andre nikker alvorligt og samtykkende.

Aftenens højdepunkt er da Stine for-
tæller de andre at hun har haft så meget 
MGP-affald, at hun har måttet fylde no-
get i naboens genbrugsbeholder… ”Ja, 
det er måske lidt uartigt, men naboen 
udnytter slet ikke sit genbrugspotentiale 
– og jeg gør jo noget godt ved at tænke 
på miljøet.” Det har været endnu en hyg-
gelig pigeaften. ”Og det bedste er at ved 
at udveksle tips og idéer, så bliver vi alle 
bedre til at genbruge, og det gavner hele 
samfundet”, smiler Tatiana.

Fordi det giver 

sådan en fed 
fornemmelse!
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HUSK  
AT BESTILLE  
AFHENTNING

Bestil afhentningen senest to hverdage 
før på www.storskrald.randers.dk 
eller via appen AffaldRanders, 

eller ring til Affaldskontoret 
hvis du ikke er med på  

den digitale bølge.

KVIKGUIDE 
TIL DIG OM DIT
STORSKRALD

10 gange om året på bestemte datoer 

har du mulighed for at få hentet stor-

skrald hvis du bestiller afhentningen 

senest to hverdage før. Se hvornår vi 

kommer i dit område i vejregisteret på 

s. 34-42 og kalenderen på flappen. 

HUSK NÅR DU SKAL HAVE HENTET STORSKRALD:
•  Storskraldet skal stå klar ved vejen ud for din udkørsel til nærmeste offent-

lige vej senest kl. 7 på afhentningsdagen. 
•  Skil så vidt muligt store ting og møbler ad. Størrelsen på det enkelte emne 

må som udgangspunkt ikke være over 1x1x1 m, og vægten max. 20 kg. 
Hvis tingene ikke kan skilles ad, tager vi dem med som de er. 

•  Tingene skal sorteres i fire grupper, og de fire grupper skal stå adskilt hver 
for sig. Se de fire grupper på næste side. 

•  Mindre ting skal samles i klare sække.

I appen 
AffaldRanders og i  

“Mit affald” på  
storskrald.randers.dk kan du 
tilmelde dig Beskedservice.  
Du kan bl.a. få en sms eller  

e-mail 5 dage før du har  
mulighed for at få hentet 

storskrald. 
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Andet indbo
Andet indbo er indbo som ikke hører til i de øvrige grupper, 
f.eks. møbler, havemøbler, sammenrullede tæpper (max. 1 
m), tomme ringbind, flamingo og ting i plastik. Husk at samle 
mindre ting i en klar sæk.

Pap
Pap skal være klappet sammen 
og enten bundtet eller samlet i 
en åben papkasse eller klar sæk.

Elektronikaffald
Elektronik er f.eks. computere, fladskærme, støvsugere, 
hårde hvidevarer, elektrisk værktøj, blinkesko, printere,  
ledninger og lykønskningskort med musik.

Jern og metal
Jern og metal er f.eks. cykler, græsslåmaskiner, potter 
og pander, haveredskaber, barnevogne, metalmøbler 
og øl- og sodavandsdåser. Husk at samle små ting i en 
klar sæk. Cykler skal mærkes så man kan se, at de er til 
storskrald.

STORSKRALD ER DET DU HAR MED I FLYTTELÆSSET!
Storskrald er i grove træk det du har med dig i dit flyttelæs hvis du flytter. Storskrald er altså hverken bygge- 
affald, farligt affald, haveaffald, paller eller dele fra motorkøretøjer. 
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VEJNAVN RUTE

A

Abelsvej, Randers SØ 20

Abildgårdsvej, Gjerlev J 1

Abildkrogen, Randers NV 7

Absalonsvej, Randers SØ 20

Adelgade, Fårup 10

Adelgade, Randers C 15

Adonisvej, Randers SØ 20

Afroditevej, Randers SØ 20

Agerbovej, Randers NV 8

Agernvej, Randers NV 7

Agerskellet, Randers NV 8

Agervænget, Spentrup 7

Agnetesvej, Randers SØ 20

Ahllbakken, Randers SV 16

Ahornvej, Randers NØ 3

Ahornvej, Randers NV 10

Akacievej, Randers NØ 6

Akseltorv, Gjerlev J 1

Alleen, Gjerlev J 1

Almisbakken, Randers NØ 1

Alsagervej, Gjerlev J 1

Alsikevej, Randers NV 8

Alsvej, Randers SV 18

Ammelhedevej, Randers SØ 18

Amstrupgårdsvej, Randers SV 18

Amtsvejen, Randers NØ 1

Amtsvejen, Spentrup 7

Andersminde, Randers SØ 20

Ane Odgårds Vej, Randers NØ 4

Anemonevej, Randers NØ 11

Anemonevej, Randers SØ 19

Anisvej, Randers NV 8

Ankerhusvej, Randers NØ 3

Ankerstjernevej, Randers NØ 4

Anneksvej, Langå 17

Ansgarsvej, Randers SØ 20

Antilopevej, Randers SØ 20

Apollovej, Randers SØ 20

Apotekerstræde, Randers C 15

STORSKRALD

VEJNAVN RUTE

Ballesvej, Randers SV 17

Baltzers Alle, Spentrup 7

Bambushaven, Randers NV 8

Bane Alle, Spentrup 2

Banestien, Randers SØ 19

Banevej, Randers NØ 4

Bangsvej, Randers SØ 18

Banjovej, Randers SV 16

Basager, Randers NØ 3

Basthaven, Randers NV 8

Bastrups Alle, Randers SV 16

Basunvej, Randers SV 16

Bavnehøjsvej, Randers NV 7

Bavnehøjvej, Havndal 1

Bavnevej, Randers NØ 1

Beethovens Alle, Randers NV 9

Bekkasinvej, Randers NV 10

Bellisvej, Spentrup 2

Bellisvej, Randers NØ 11

Bellmansvej, Randers NV 9

Bentesminde, Randers SØ 20

Benzonvej, Randers NØ 4

Berberisvej, Randers NV 7

Bergmansvej, Randers NV 9

Bidstrupvej, Randers NØ 3

Bindeleddet, Randers SV 18

Bindeledet, Spentrup 2

Binderupvej, Havndal 1

Biografgade, Randers C 15

Birkebakken, Havndal 1

Birkebakken, Langå 17

Birkelundsvej, Randers SØ 18

Birkely, Randers SØ 19

Birkestien, Randers NØ 1

Birkevej, Gjerlev J 1

Birkevej, Randers NØ 6

Birkevej, Randers NV 10

Birkevej, Randers SØ 19

Birkevænget, Fårup 7

Birkevænget, Randers NV 9

Bisonvej, Randers SØ 20

Bispevangen, Spentrup 2

Bjarkesvej, Randers SØ 20

Bjellerup Alle, Randers NØ 4

Bjellerupparken, Randers NØ 4

Bjergbyvej, Randers NV 7

Bjergbyvej, Spentrup 7

Bjergene, Gjerlev J 2

Bjerggårdsvej, Randers NV 10

Bjerregrav St. Vej, Randers NV 10

VEJNAVN RUTE

Artillerivej, Randers NØ 12

Asavænget, Randers NV 13

Asfergvej, Fårup 7

Asfergvej, Spentrup 7

Asgårdsvej, Spentrup 2

Askelien, Randers NV 9

Askevej, Randers NV 10

Askevej, Randers SØ 19

Askildrupvej, Randers SV 18

Aslaugsvej, Randers NV 14

Aspevænget, Fårup 7

Assensvej, Randers SV 16

Assentoft Byvænge, 19

Randers SØ

Assentoftgårdsvej, Randers SØ 19

Asser Rigs Vej, Randers SØ 20

Astridsminde, Randers SØ 20

Astrupvej, Randers NØ 3

Asylvej, Randers SØ 20

Athenevej, Randers SØ 20

B

Bagervej, Randers NV 7

Bakke Alle, Randers NV 9

Bakkegårdsvej, Gjerlev J 1

Bakkegårdsvej, Fårup 7

Bakkehusene, Langå 17

Bakkelyvej, Randers SØ 18

Bakken, Randers NØ 3

Bakken, Randers C 14

Bakkestjernedalen, Randers NØ 3

Bakkevej, Spentrup 7

Bakkevej, Randers NV 9

Bakkevej, Langå 17

Bakkevej, Randers SØ 19

Bakkevænget, Gjerlev J 1

Bakkevænget, Fårup 7

Baldersvej, Spentrup 2

Baldersvej, Randers NV 13

Balgårdsvej, Fårup 7

Balgårdsvej, Spentrup 7

VEJNAVN RUTE

Bjerregravvej, Randers NV 10

Bjerregårdsvej, Randers NØ 1

Bjerregårdsvej, Langå 17

Bjerrevej, Havndal 1

Bjørlingsvej, Randers NV 9

Bjørnkærvej, Langå 17

Bjørnkærvej, Randers NV 17

Blegdammen, Randers C 15

Blegen, Randers SV 16

Blegvadbrovej, Fårup 7

Blenstrupvej, Gjerlev J 2

Blichers Alle, Spentrup 2

Blichersvej, Spentrup 2

Blindgyden, Havndal 2

Blishønevej, Randers NV 10

Blokhøj, Gjerlev J 1

Blommevej, Randers NØ 6

Blomsterparken, Langå 17

Blåbærvej, Randers NV 7

Blåklokkedalen, Randers NØ 3

Blåregnvej, Randers NØ 6

Bofferhøjen, Randers NV 10

Bogensevej, Randers SV 16

Bogfinkevej, Randers SØ 18

Boghvedevej, Randers NV 8

Bojesvej, Randers SV 16

Bolettevej, Gjerlev J 1

Bopladsen, Randers NØ 3

Borgergade, Havndal 1

Borgergade, Randers C 15

Borgergade, Langå 17

Borggyden, Randers NØ 3

Borgmestervangen, Randers C 11

Borup Alle, Randers NV 8

Borup Byvej, Randers NV 7

Borup Kirkevej, Randers NV 7

Borups Vænge, Gjerlev J 1

Bosminde, Randers SØ 20

Bovsbjergvej, Ulstrup 17

Bragesvej, Spentrup 2

Branddamsvej, Randers NV 10

Brastrupholmvej, Randers NV 7

Bredgade, Randers NV 10

Bredgade, Langå 17

Bredstrupsgade, Randers C 11

Bregnevej, Spentrup 2

Bregnevej, Randers NV 9

Brigadevej, Randers NØ 12

Brinken, Randers SV 17

Brombærvej, Randers NV 7

Vejregister

VEJLEDNING TIL VEJREGISTER

Find din adresse i vejregisteret. Tallet viser dit rutenum-
mer til storskrald. Dit rutenummer står i kalenderen på 
side 43 på de dage, hvor du har mulighed for at få hentet 
storskrald. Husk at bestille afhentningen senest to hver-
dage før.
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VEJNAVN RUTE

Brorsonsvej, Spentrup 2

Brorsonsvej, Randers NV 9

Brorsonsvej, Langå 17

Brugsbakken, Randers SØ 18

Brunengevej, Havndal 1

Bruns Plantagevej, Havndal 1

Brusgårdsvej, Randers SØ 18

Bryggervænget, Gjerlev J 1

Brynhildsvej, Randers NV 13

Brændstensvej, Havndal 1

Brødregade, Randers C 15

Bunkevej, Randers NV 8

Buntmagervej, Randers NV 7

Burschesgade, Randers C 15

Byfogedvej, Randers NV 11

Bygaden, Havndal 2

Bygaden, Randers SØ 19

Bygvænget, Spentrup 3

Byleddet, Randers NV 9

Bymarksvej, Randers NV 10

Bymarksvej, Langå 17

Byparken, Fårup 7

Byskrivervej, Randers NV 11

Bysmedien, Randers SV 17

Bytoften, Randers NV 10

Byvej, Langå 17

Byvejen, Randers NV 10

Byvænget, Randers SØ 20

Bækgårdsvej, Randers NV 10

Bækkelundsvej, Randers NØ 6

Bækkevej, Randers NØ 3

Bækvejen, Randers SV 18

Bødkersmindevej, Randers SV 17

Bødkervej, Randers NV 7

Bøgebakken, Langå 17

Bøgebjergvej, Randers SØ 18

Bøgelien, Randers NV 9

Bøgelundsvej, Randers SV 18

Bøgevej, Randers NØ 3

Bøgevej, Randers NV 10

Bøgevej, Randers SV 18

Bøgevej, Randers SØ 19

Bøsbrovej, Randers SV 16

C

Carl Nielsens Vej, Randers NV 9

Carl Zeiss Vej, Randers NV 10

Ceciliesminde, Randers SØ 20

Cederlunden, Randers SØ 20

Centrumgården, Langå 17

Charlotte Amalievej, Randers NV 10

Charlottehøjsvej, Randers SØ 18

Chopinsvej, Randers NV 9

Chr. Hauns Alle, Randers C 9

Chr. Lynges Vej, Gjerlev J 1

Chr. Winthers Vej, Randers NV 9

Christiansborgvej, Randers NØ 6

Christiansminde, Randers SØ 20

Christoffersvej, Randers SØ 20

Citronlunden, Randers SØ 20

VEJNAVN RUTE

Clausholmvej, Randers SØ 18

Cypreslunden, Randers SØ 20

D

Daddellunden, Randers SØ 20

Dalagerlundvej, Fårup 7

Dalagervej, Randers SØ 18

Dalbynedervej, Havndal 1

Dalbyovervej, Gjerlev J 1

Dalbyovervej, Havndal 1

Dalen, Randers NV 10

Dalinsvej, Randers NV 9

Dalsvinget, Gjerlev J 1

Dalumvej, Randers SV 16

Damager, Randers NV 7

Damkærvej, Randers SV 18

Damstedvej, Randers NØ 3

Damtoften, Randers NØ 3

Damvej, Langå 17

Damvej, Randers SØ 20

Damvænget, Langå 17

Danasvej, Spentrup 3

Dandigevej, Fårup 7

Dangårdsvej, Fårup 7

Danmarksgade, Randers C 14

Daugårds Alle, Randers NØ 3

Degnebakken, Gjerlev J 1

Degnelodden, Spentrup 2

Demstrupvej, Havndal 1

Demstrupvej, Randers NØ 3

Diget, Fårup 7

Dionevej, Randers SØ 20

Djursvej, Randers SV 16

Doktor Alle, Spentrup 2

Doktorbakken, Havndal 1

Dr. Lassens Gade, Randers C 9

Dr. Lassensvej, Langå 17

Dr. Madsensvej, Randers NØ 3

Dr. Margrethes Vej, Randers SØ 20

Dragonvej, Randers C 15

Drastrupgårdsvej, Randers SØ 19

Drejervej, Randers NV 7

Drejet, Randers SV 17

Drivvejen, Randers NV 10

Dronningb. Boulevard, 4

Randers NØ

Dronningborg Alle, Randers NØ 3

Dronningensgade, Randers C 15

Drosselvej, Randers NV 10

Drosselvej, Langå 17

Drosselvej, Randers SØ 18

Drost Peders Vej, Randers SØ 20

Druevej, Randers NV 7

Dybdalen, Randers SØ 19

Dybdalhegnet, Randers SØ 19

Dybdalvej, Randers SØ 19

Dyrbyvej, Gjerlev J 7

Dyrbyvej, Spentrup 7

Dyrlæge Cleemanns Vej, 3

Randers NØ

VEJNAVN RUTE

Dyssehøjvej, Spentrup 2

Dyssevej, Spentrup 3

Dytmærsken, Randers C 15

Dådyrvej, Randers SØ 20

E

Ebbeshøjvej, Randers SØ 18

Ebeltoftvej, Randers SØ 18

Egebakken, Langå 17

Egegårdsvej, Randers NV 7

Egehøjvej, Randers SØ 20

Egelien, Randers NV 9

Egevangen, Randers C 14

Egevej, Randers NØ 3

Egevej, Randers NV 10

Egevej, Langå 17

Egevej, Randers SV 18

Egevej, Randers SØ 19

Egevænget, Langå 17

Egholmsvej, Randers NØ 4

Ejstrup Møllevej, Fårup 7

Ejstrupvej, Fårup 7

Elbækvej, Randers NV 17

Elektravej, Randers SØ 20

Elgårdsmindevej, Randers SØ 18

Ellegårds Alle, Randers SØ 20

Elmegårdsvej, Gjerlev J 1

Elmegårdsvej, Fårup 7

Elmelundsvej, Havndal 1

Elmevej, Randers NØ 3

Elmevej, Fårup 7

Elmevej, Randers SV 16

Elmevej, Randers SØ 19

Elrovej, Randers NV 9

Elsdyrvej, Randers SØ 20

Elsesminde, Randers SØ 20

Emdrupborgvej, Randers NØ 3

Enebærvej, Randers NV 7

Energivej, Spentrup 7

Energivej, Randers NV 13

Engboulevarden, Randers SØ 20

Engdalsvej, Randers SV 18

Enghaven, Spentrup 1

Enghavevej, Langå 17

Enghavevej, Randers SØ 18

Enghøj Alle, Randers NV 8

Engkrogen, Langå 17

Engtoften, Randers NV 10

Engvej, Gjerlev J 1

Engvej, Havndal 1

Engvej, Fårup 7

Engvej, Langå 17

Engvej, Randers SØ 19

Engvænget, Langå 17

Erantisvej, Randers NV 10

Erantisvej, Randers NØ 11

Erantisvej, Langå 17

Erhvervsparken, Randers NV 10

Erik Klippings Vej, Randers SØ 20

Eriksborgvej, Randers SØ 18

VEJNAVN RUTE

Eriksvej, Randers SØ 20

Erlingsminde, Randers SØ 20

Esbern Snares Vej, Randers SØ 20

Eskildsvej, Randers SØ 20

Essenbækvej, Randers SØ 19

Evasminde, Randers SØ 20

F

Fabersvej, Randers C 5

Fagotvej, Randers SV 16

Falbe hansens Vej, Randers NØ 13

Falkevej, Randers NV 10

Falkevej, Randers NØ 11

Falkevej, Randers SØ 19

Farvervej, Randers NV 7

Fasanbakken, Havndal 1

Fasanvej, Randers NV 10

Fasanvej, Randers NØ 11

Fasanvej, Randers SØ 19

Femkløvervej, Randers NV 8

Fenrisvej, Randers NV 13

Ferskenvej, Randers NV 7

Festpladsen, Havndal 1

Figenlunden, Randers SØ 20

Fiilsvej, Gjerlev J 2

Firkløvervej, Randers NV 8

Fischersgade, Randers C 15

Fiskergårdsvej, Randers NV 8

Fiskerstræde, Havndal 1

Fjordbakken, Randers NØ 1

Fjorddalen, Randers SØ 19

Fjordgade, Randers NØ 4

Fjordhøj, Randers NØ 1

Fjordlyvej, Randers NØ 3

Fjordvang, Randers SV 16

Fjordvej, Havndal 1

Fjordvej, Randers SØ 19

Fl. Junckers Vej, Havndal 1

Fladbrovej, Randers NV 9

Flintebjerg Alle, Randers C 5

Flintevej, Randers SØ 19

Floes-Engbakkevej, Randers SØ 19

Floesskovvej, Randers SØ 19

Floesvej, Randers SØ 19

Flyvervej, Randers NØ 6

Fløjstrupkærvej, Randers SØ 18

Fløjstrupvej, Randers SØ 18

Fløjtevej, Randers SV 16

Folden, Randers SV 18

Folehaven, Randers NV 7

Fornæsvej, Randers SV 16

Fortunavej, Randers SØ 20

Fortunet, Havndal 2

Fosevej, Gjerlev J 2

Fredensgade, Randers C 14

Fredensgade, Langå 17

Fredenshøjvej, Randers NV 8

Fredensvej, Randers SØ 20

Fredericiavej, Randers SV 16

Frederiksbergvej, Gjerlev J 2
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VEJNAVN RUTE

Frederiksbergvej, Randers NV 10

Frederiksbergvej, Randers SV 16

Frederiksborg Alle, Randers NV 11

Frederiksdalvej, Randers SV 18

Frederiksgade, Randers NØ 11

Frejasvej, Spentrup 2

Frejasvej, Randers NV 13

Fridasminde, Randers SØ 20

Friggsvej, Randers NV 13

Friheden, Randers NØ 1

Frisenborgvej, Randers NØ 3

Frisenvoldvej, Langå 17

Frisenvoldvej, Randers SV 17

Fruerbakken, Randers SV 16

Frugthaven, Randers NØ 3

Frødingsvej, Randers NV 9

Frøken Sophiesvej, Spentrup 2

Frøsigvej, Spentrup 3

Frøvangen, Randers NV 8

Fuglebakken, Randers C 5

Fuglebakken, Langå 17

Fuglebakken, Randers SØ 19

Fuglelunden, Randers SØ 19

Fuglsangsvej, Randers SV 16

Fuglsø Mark, Havndal 1

Fuglsøgårdsvej, Havndal 1

Fussingøvej, Randers NV 10

Fyensgade, Randers C 9

Fynsvej, Havndal 1

Fyrkat Alle, Randers NV 8

Fyrrelien, Randers NV 9

Fyrrevej, Randers NØ 3

Fyrrevænget, Fårup 7

Fyrrevænget, Randers NV 9

Fælledvej, Spentrup 3

Fælledvej, Langå 17

Færgevej, Havndal 1

Færgevej, Randers SØ 19

Fåborgvej, Randers SV 16

Fårbækvej, Fårup 7

Fårup Plantagevej, Fårup 7

Fårup Skolevej, Fårup 7

Fårupvej, Fårup 10

G

Gadekæret, Randers NØ 3

Gadevænget, Randers SØ 20

Galateavej, Randers SØ 20

Galgevang, Randers NØ 3

Galgevangsvej, Havndal 1

Gallemosevej, Randers NØ 3

Gammel Gimmingvej, Randers NØ 3

Gammel Granvej, Randers NØ 4

Gammel Randersvej, Fårup 7

Gammel Vinkelvej, Havndal 1

Gammeljord, Randers NØ 1

Gardervej, Randers NØ 12

Garnisonsvej, Randers NØ 6

Gartnervænget, Fårup 7

Gavnøvej, Randers NØ 4

VEJNAVN RUTE

Gazellevej, Randers SØ 20

Gefionsvej, Spentrup 2

Gelhøj, Randers NØ 3

Gemsevej, Randers SØ 20

Genvejen, Randers NV 10

Genvejen, Fårup 7

Georgsminde, Randers SØ 20

Georgsvej, Randers SV 17

Gethersvej, Randers C 11

Gimlesvej, Randers SØ 20

Gimming Kirkevej, Randers NØ 3

Gimmingvej, Randers NØ 3

Ginnerupvej, Randers SV 18

Gjandrup Byvej, Randers NV 10

Gjerlevvej, Gjerlev J 1

Gl. Clausholmvej, Randers SØ 20

Gl. Engvej, Randers SØ 19

Gl. Estrupvej, Randers NØ 4

Gl. Grenåvej, Randers SØ 19

Gl. Hadsundvej, Randers C 5

Gl. Hobrovej, lige numre 84- 8

182, ulige 93-183, Randers NV

Gl. Hobrovej, lige numre 2-82, 13

ulige 1-89, Randers NV

Gl. Jennumvej, Randers NØ 6

Gl. Kirkevej, Randers NØ 1

Gl. Kjølvej, Randers NV 9

Gl. Krovej, Randers SØ 18

Gl. Landevej, Havndal 1

Gl. Landevej, Randers SV 17

Gl. Landevej, Randers SØ 19

Gl. Lervang, Randers NØ 11

Gl. Romaltvej, Randers SØ 20

Gl. Silkeborgvej, Randers NV 17

Gl. Stationsvej, Havndal 1

Gl. Stationsvej, Randers SV 16

Gl. Tværvej, Randers SØ 19

Gl. Viborgvej, lige numre 2-92, 9

ulige 1-41, Randers NV

Gl. Viborgvej, lige numre 142- 10

418, ulige 115-429, Randers NV

Gl. Århusvej, Randers SV 18

Glarbjergvej, lige numre 58- 12

156, ulige 57-111, Randers NØ

Glarbjergvej, lige numre 2-54, 13

ulige 1-51, Randers NV

Glentevej, Randers NV 10

Glentevej, Randers NØ 12

Glentevej, Langå 17

Godset, Langå 17

Godthåbsvej, Randers SØ 20

Gormsvej, Randers SØ 20

Gotfredsminde, Randers SØ 20

Graham Bells Vej, Randers NV 10

Granlien, Randers NV 9

Granstien, Gjerlev J 1

Granvej, Randers NØ 3

Granvænget, Havndal 1

Granvænget, Fårup 7

VEJNAVN RUTE

Granvænget, Randers NV 9

Gravene, Spentrup 2

Grejsvang, Havndal 1

Grenstenvej, Langå 17

Grenvænget, Randers SV 18

Grenåvej, lige numre 226-258, 19

ulige 237-267, Randers SØ

Grenåvej, lige numre 2-12, 20

Randers SØ

Grovebakkevej, Randers NV 10

Grundtvigsvej, Spentrup 2

Grundvej, Randers SØ 19

Græshaven, Randers NV 8

Grønbakken, Randers SØ 20

Grøndalsvej, Langå 17

Grønkærvej, Randers NØ 1

Grønkærvej, Spentrup 1

Grønlystvej, Randers NV 8

Grønnegade, Randers C 15

Grønnegade, Langå 17

Grønnevang, Fårup 7

Grønvang, Randers SØ 20

Grønvangen, Gjerlev J 1

Gråbrødrestræde, Randers C 15

Gråpilevej, Randers NØ 6

Gudenåvænget, Randers SV 16

Guitarvej, Randers SV 16

Guldbjergvang, Spentrup 1

Guldbærvej, Randers NV 7

Guldgaden, Gjerlev J 2

Guldregnvej, Randers NØ 6

Gundestrupbakken, Fårup 7

Gundestrupvej, Randers SØ 18

Gunhildsvej, Randers NV 13

Gunnerupmosevej, 18

Randers SØ

Gunnerupvej, Randers SØ 19

Gurrevej, Randers SV 16

Gustavsminde, Randers SØ 20

Gyden, Randers NV 10

Gyden, Langå 17

Gydevej, Langå 17

Gyldenlakvej, Randers NØ 11

Gyldenlakvej, Langå 17

Gyldenrisdalen, Randers NØ 3

Gyvelvej, Gjerlev J 1

Gyvelvej, Randers NØ 11

Gyvelvej, Randers SØ 19

Gyvelvænget, Fårup 7

Gærdetoften, Randers NV 8

Gøgevej, Fårup 7

Gørrilds Alle, Randers NV 7

Gørtlervej, Randers NV 7

H

H.C. Andersens Vej, Randers NV 9

H.C. Ørsteds Vej, Randers NV 9

Hadstenvej, Randers SV 18

Hadsundvej, lige numre 210- 2

590, ulige 205-619, Randers NØ

VEJNAVN RUTE

Hadsundvej, lige numre 1-166, 6

ulige 1-93, Randers NØ

Halagervej, Randers NØ 3

Hald Møllevej, Gjerlev J 1

Haldsømindevej, Randers SØ 18

Haldvej, Gjerlev J 1

Haldvej, Spentrup 2

Halekærsvej, Spentrup 7

Halkiersgade, Randers SØ 20

Halsager, Randers SØ 19

Hamborgvej, Havndal 1

Hamletsvej, Spentrup 2

Hammelvej, Langå 17

Hammelvej, Randers SV 17

Hammergårdsvej, Gjerlev J 1

Hammershøjvej, Fårup 10

Hammervænget, Gjerlev J 1

Hampehaven, Randers NV 8

Handestvej, Fårup 10

Hanherredvej, Randers SV 16

Hannebjergvej, Randers SØ 19

Hannesminde, Randers SØ 20

Hans Bojes Alle, Randers SØ 20

Hans Grams Vej, Randers NV 9

Hans Mikkelsvej, Spentrup 2

Haraldsvej, Randers SØ 20

Harestien, Fårup 7

Harmoniavej, Randers SØ 20

Harridslevvej, Randers NØ 3

Haslund Klostervej, Randers SV 18

Haslundkærvej, Randers SV 18

Hassellien, Randers NV 9

Hasselvej, Randers NØ 3

Hasselvænget, Fårup 7

Hastrupholmvej, Fårup 7

Hastrupholmvej, Spentrup 7

Hastrupvej, Spentrup 2

Hattemagervej, Randers NV 7

Haversmosevej, Randers NV 10

Havevej, Langå 17

Havndalvej, Havndal 2

Havnevej, Havndal 1

Havnøholmvej, Havndal 1

Havnøvej, Havndal 1

Havrevej, Spentrup 3

Hedager, Gjerlev J 1

Hedebakken, Randers NV 17

Hedegårdsvej, Randers SØ 18

Heden, Havndal 1

Hedevej, Havndal 1

Hedevej, Randers NV 10

Hedevej, Randers SØ 18

Hegnet, Randers SV 18

Hegnsvej, Spentrup 2

Hejmdalsvej, Spentrup 2

Hejmdalsvej, Randers NV 13

Helgenæsvej, Randers SV 16

Helmsvej, Langå 17

Helsted Husevej, Randers NV 7

36 EXIT 2015 Randers Kommune36 EXIT 2016 Randers Kommune



  Randers Kommune EXIT 2015 37

VEJNAVN RUTE

Helstedgårdsvej, Randers NV 8

Helstedvej, Randers NV 7

Helstrupvej, Randers NV 17

Heraklesvej, Randers SØ 20

Herman Stillings Vej, Randers NØ 4

Hermodsvej, Spentrup 2

Hermodsvej, Randers NV 13

Herningvej, Randers SV 16

Herosvej, Randers SØ 20

Herredsfogedvej, Randers NV 11

Hestehaven, Havndal 1

Hildursvej, Randers NV 13

Himmelbovej, Randers NV 10

Himmerlandsvej, Randers SV 16

Hindbærvej, Randers NV 7

Hirsevej, Randers NV 8

Hjaltesvej, Randers SØ 20

Hjortevej, Randers SØ 20

Hjortholmvej, Randers NØ 3

Hjorthsvej, Havndal 1

Hjulmagervej, Randers NV 7

Hjælmevej, Randers NV 8

Hjørringvej, Randers SV 16

Hobrovej, lige numre 250-400, 7

ulige 241-397, Randers NV

Hobrovej, Fårup 7

Hobrovej, lige numre 2-132, 14

ulige 1-105, Randers C

Holbergstien, Randers C 5

Holger Danskes Vej, Randers SØ 20

Holkvej, Randers NØ 1

Hollerupvej, Langå 17

Hollerupvej, Ulstrup 17

Holmevej, Randers NV 10

Holmsgårdsvej, Randers SØ 20

Holstebrovej, Randers SV 16

Hornbæk Engvej, Randers NV 9

Hornbæk Kirkevej, Randers NV 9

Horsensvej, Randers SV 16

Hospitalsgade, Randers C 15

Hospitalsvej, Randers SØ 18

Hostrupsvej, Randers NV 9

Hostrupvej, Langå 17

Houmarksvej, Randers NV 7

Houmarksvej, Spentrup 7

Houmeden, Randers C 15

Hovedvejen, Fårup 7

Hovedvejen, Randers NV 7

Hulen, Randers NØ 1

Hulen, Spentrup 1

Hulvejen, Fårup 7

Humlehaven, Randers NV 8

Humlevej, Fårup 7

Hummelbækvej, Havndal 1

Husarvej, Randers NØ 6

Hvalløsvej, Randers SØ 18

Hvedetoften, Spentrup 3

Hvedevej, Randers NV 13

Hviddingvej, Fårup 10

VEJNAVN RUTE

Hvidemøllevej, Randers NV 9

Hvidhøj, Langå 17

Hvidkløvervej, Gjerlev J 1

Hvidkløvervej, Randers NV 8

Hvidstenvej, Spentrup 2

Hviidsvej, Randers SV 16

Hviidsvej, Randers SØ 19

Hvilhusevej, Gjerlev J 1

Hvilhusevej, Havndal 1

Hyacintvej, Randers NØ 11

Hyacintvej, Langå 17

Hybenvej, Gjerlev J 1

Hybenvej, Randers NV 7

Hyldevej, Randers NØ 6

Højagervej, Gjerlev J 2

Højagervej, Randers SØ 20

Højbakken, Langå 17

Højbjergvej, Randers NV 10

Højgade, Randers NV 11

Højgårdsvej, Gjerlev J 1

Højmarksvej, Randers NV 7

Højriisvej, Randers NØ 3

Højskolevej, Ulstrup 17

Højsletvej, Randers NØ 7

Højtoftegade, Randers SV 16

Højtoftevej, Gjerlev J 2

Højtoftevej, Randers SØ 18

Højvangen, Spentrup 2

Højvangen, Randers SØ 19

Højvangsvej, Randers NØ 3

Højvangsvej, Randers NV 11

Højvangsvej, Langå 17

Højvej, Spentrup 3

Højvej, Langå 17

Hømundingen, Havndal 1

Hørgaden, Spentrup 3

Hørgaden, Randers SØ 18

Hørhaven, Randers NV 8

Hørningvej, Randers SØ 18

Høvejen, Randers NV 10

Høvejen, Randers SV 16

Håndværkervænget, Havndal 1

I

Idasminde, Randers SØ 20

Industribakken, Langå 17

Industridalen, Langå 17

Industrivej, Spentrup 2

Infanterivej, Randers NØ 12

Ingvard Petersensvej, Fårup 7

Integade, Randers C 15

Irisvej, Spentrup 2

Irisvej, Randers NØ 11

Irisvej, Langå 17

Irisvej, Randers SØ 19

Isaksvej, Havndal 1

Ivarsminde, Randers SØ 20

J

Jadedalen, Randers NØ 3

Jagtvej, Randers NV 10

VEJNAVN RUTE

Jebjergvej, Langå 17

Jennum Byvej, Spentrup 2

Jennumvej, Spentrup 2

Jens Baggesens Vej, Randers NV 9

Jentevej, Spentrup 3

Jeppe Aakjærs Vej, Randers NV 9

Jeppesminde, Randers SØ 20

Jernbanegade, Fårup 7

Jernbanegade, Randers C 14

Johannelyst, Randers SV 16

Jomfru Dybersvej, Spentrup 2

Jomfruen, Randers NV 8

Jomfruløkken, Randers NØ 6

Jordbærvangen, Randers NV 8

Jordsmonnet, Randers C 15

Juttasvej, Randers SØ 20

Juveldalen, Randers NØ 3

Jydestien, Havndal 1

Jyllandsgade, Randers C 9

Jyttesminde, Randers SØ 20

Jægergade, Randers SV 16

Jægerholmsvej, Spentrup 3

K

Ka Fiilsvej, Spentrup 1

Kaktusvej, Spentrup 2

Kallehavevej, Randers SV 17

Kallehavevej, Randers SØ 18

Kalvehaven, Randers NØ 3

Kalvevasen, Havndal 1

Kaløvej, Randers NØ 3

Kamilledalen, Randers NØ 3

Kamillevej, Randers NV 8

Kantatevej, Randers SV 16

Kappelagervej, Gjerlev J 1

Kardamsvej, Randers NV 10

Karetmagervej, Randers NV 7

Karl Poulsensvej, Havndal 1

Karlsbergvej, Randers SV 18

Karolinevej, Randers SØ 19

Karsevangen, Randers NV 8

Kasernevej, Randers C 15

Kaskelotten, Randers SØ 20

Kastanievej, Randers NØ 3

Kastanievænget, Fårup 7

Kastrupsmindevej, Randers SØ 20

Kastrupvej, Randers SØ 19

Katholmvej, Randers NØ 3

Kereveder, Randers C 15

Kertemindevej, Randers SV 16

Kildebakken, Gjerlev J 1

Kildebakken, Randers NV 8

Kildebakkevej, Gjerlev J 1

Kildedalen, Langå 17

Kildehusvej, Randers SV 17

Kildevej, Randers SV 16

Kildevej, Langå 17

Kildevældet, Randers NØ 3

Kildevænget, Langå 17

Kildingsvej, Randers SV 17

VEJNAVN RUTE

Kilevej, Havndal 1

Kingosvej, Spentrup 2

Kingosvej, Randers NV 9

Kirkebakken, Havndal 1

Kirkebakken, Randers SV 16

Kirkebakken, Randers NV 17

Kirkedraget, Randers SØ 19

Kirkegade, Gjerlev J 2

Kirkegade, Randers C 15

Kirkegyden, Havndal 1

Kirkehøjvej, Gjerlev J 1

Kirkestien, Gjerlev J 1

Kirkestien, Randers NV 10

Kirketerpsvej, Randers NØ 5

Kirketoften, Fårup 7

Kirketoften, Randers SØ 18

Kirketorvet, Randers C 15

Kirkevadbrovej, Randers SØ 18

Kirkevej, Havndal 1

Kirkevej, Gjerlev J 1

Kirkevej, Randers NV 10

Kirkevænget, Randers SØ 19

Kirsebærvej, Randers NV 7

Kirstensminde, Randers SØ 20

Kjeldsbakken, Gjerlev J 2

Kjeldtoften, Langå 17

Kjølvejen, Randers NV 9

Klarinetvej, Randers SV 16

Klattrupgade, Havndal 1

Klejnsmedevej, Randers NV 7

Klintevej, Randers NØ 11

Klokkevang, Fårup 7

Klostergade, Randers C 15

Klosterhøjvej, Randers SØ 18

Klosterstræde, Havndal 1

Klostervej, Randers NØ 3

Klostervej, Randers SØ 19

Kløruptoften, Randers NV 10

Klørupvej, Randers NV 10

Kløvervangen, Randers NV 8

Kløvervej, Randers SØ 19

Kløvervænget, Havndal 1

Knebelvej, Randers SV 16

Knolden, Havndal 2

Knotten, Randers NØ 3

Knud Lavards Vej, Randers SØ 20

Knøsvej, Spentrup 3

Kobbersmedevej, Randers NV 7

Koglevej, Randers SØ 19

Koglevænget, Randers NV 9

Kokoslunden, Randers SØ 20

Koldbakken, Randers NØ 1

Koldingvej, Randers SV 16

Koldkildevej, Randers NV 7

Kollerupvej, Randers NØ 3

Kollerupvej, Fårup 7

Kompagnivej, Randers NØ 6

Kondrups Vænge, Gjerlev J 1

Kondrupvej, Randers NV 7
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VEJNAVN RUTE

Kondrupvej, Gjerlev J 2

Kondrupvej, Havndal 2

Kong Helges Vej, Randers NV 8

Kong Olafs Vej, Randers NV 8

Kong Roars Vej, Randers NV 8

Kong Sigfredsvej, Randers NV 8

Kongelysdalen, Randers NØ 3

Kornagervej, Randers NV 8

Kornetvej, Randers SV 16

Korsagervej, Randers SV 18

Korshøjvej, Randers NØ 3

Koustedvej, Fårup 7

Kragebækken, Langå 17

Kraggårdsvej, Randers NØ 1

Kraghs Vej, Gjerlev J 1

Krebsen, Randers NV 8

Kristrup Engvej, Randers SØ 20

Kristrup Møllevej, Randers SØ 20

Kristrupvej, Randers SØ 20

Krogagervej, Gjerlev J 2

Krogen, Havndal 1

Krogen, Randers NV 7

Krogen, Randers SØ 19

Krogsagervej, Randers SØ 18

Krokusvej, Randers NV 10

Krokusvej, Langå 17

Kronborgvej, Havndal 1

Kronborgvej, Randers NØ 3

Kronjydevej, Havndal 1

Kronjydevej, Randers NØ 1

Kronjydevej, Randers SØ 20

Krovej, Randers SØ 19

Krumstræde, Randers C 15

Kvædevej, Randers NV 7

Kælkebakken, Langå 17

Kærby Møllevej, Gjerlev J 2

Kærbybrovej, Gjerlev J 2

Kærbyvej, Gjerlev J 2

Kæret, Langå 17

Kærgade, lige numre 2-104, 16

ulige 1-147, Randers SV

Kærgade, lige numre 150-180, 17

ulige 159-251, Randers SV

Kærlunds Alle, Randers SV 16

Kærly, Randers SV 16

Kærparken, Randers SV 16

Kærsangervej, Randers NØ 11

Kærsangervej, Randers SØ 18

Kærstien, Langå 17

Kærvangen, Langå 17

Kærvej, Havndal 1

Kærvej, Fårup 7

Kærvej, Randers SØ 19

Kærvejen, Gjerlev J 1

Kølbakken, Fårup 7

Kølvej, Randers NØ 1

Kørvelvangen, Randers NV 8

Køsters Alle, Randers C 5

Kågvej, Randers SV 16

VEJNAVN RUTE

Kåthedevej, Fårup 7

Kåtrupvej, Fårup 7

Kåtrupvej, Spentrup 7

L

Ladegårdsvej, Randers NØ 3

Ladegårdsvej, Randers SØ 20

Laksegade, Randers NØ 4

Laksevej, Langå 17

Laksevej, Randers SV 17

Lamavej, Randers SØ 20

Landemærket, Randers NV 10

Landevejen, Havndal 1

Landlystvej, Randers SØ 20

Landsbygaden, Langå 17

Langagervej, Langå 17

Langagervej, Randers NV 17

Langdalen, Randers SØ 19

Langelandsvej, Randers SV 18

Langgade, Randers NV 13

Langgade, Randers SØ 18

Langs Banen, Ulstrup 17

Langå Mark, Langå 17

Langåvej, Langå 17

Lassesminde, Randers SØ 20

Lathyrusvej, Randers NØ 11

Lathyrusvej, Langå 17

Laurentiigade, Randers C 15

Lavendelvej, Randers NØ 11

Lavendelvej, Langå 17

Ledavej, Randers SØ 20

Lemvej, Randers NØ 3

Lemvej, Spentrup 3

Lemvigvej, Randers SV 16

Lene Bredahls Gade, Randers C 15

Lenesminde, Randers SØ 20

Lerbakken, Randers SV 18

Lervangen, Gjerlev J 1

Lervangen, Randers NØ 11

Lervænget, Fårup 7

Lidsøvej, Randers NØ 4

Liljevej, Spentrup 2

Liljevej, Langå 17

Lille Kirkestræde, Randers C 15

Lille Rosengård, Randers C 15

Lille Skråvej, Randers SØ 18

Lille Voldgade, Randers C 15

Lillegade, Gjerlev J 1

Lillegade, Fårup 7

Lillegade, Randers SV 16

Lillegade, Randers SØ 19

Lillevej, Randers SØ 19

Lindbjergvej, Randers NØ 1

Lindegårdsvej, Randers NØ 1

Lindegårdsvej, Spentrup 1

Lindelunden, Randers SØ 20

Lindevej, Spentrup 1

Lindevej, Randers NØ 6

Lindevej, Langå 17

Lindgrensvej, Randers NV 9

VEJNAVN RUTE

Lindholtsvej, Randers SØ 20

Lindstrømsvej, Randers NV 9

Liselundsvej, Randers SV 18

Lisesminde, Randers SØ 20

Lodsejervej, Randers C 5

Lodsstien, Randers NØ 3

Lodsstien, Randers SØ 19

Lodsvejen, Randers NØ 1

Lohmannsgade, Langå 17

Lokesvej, Spentrup 2

Lorentzgade, Randers C 15

Lucernevej, Randers NV 8

Lundagervej, Langå 17

Lundbergvej, Randers SV 17

Lunden, Randers NV 10

Lunden, Randers SV 18

Lundsbakkevej, Ulstrup 17

Lundsbjergvej, Randers NØ 3

Lundvej, Randers SØ 18

Lupinvej, Randers NV 8

Lupinvej, Randers SØ 19

Lutvej, Randers SV 16

Lykkegårdsvej, Randers NV 9

Lykkeshøjvej, Randers SØ 18

Lykkeskovvej, Randers SØ 18

Lyngbakken, Randers NV 17

Lyngsbækvej, Randers NØ 3

Lyngvej, Langå 17

Lyrevej, Randers SV 16

Lysgårdsvej, Randers NØ 4

Lyshøj Møllevej, Havndal 1

Lysningen, Randers SØ 19

Lystrupvej, Randers NØ 4

Lærkebakken, Havndal 1

Lærkevej, Gjerlev J 1

Lærkevej, Randers NV 10

Lærkevej, Randers NØ 11

Lærkevej, Randers SØ 19

Læstenvej, Fårup 10

Læstenvej, Randers NV 10

Løgstørvej, Randers SV 16

Løvefoddalen, Randers NØ 3

Løven, Randers NV 8

Løvenholmvej, Randers NØ 4

Løvetandsvej, Randers NØ 11

Løvetandsvej, Langå 17

Løvstræde, Randers C 15

M

Ma Hulevej, Gjerlev J 2

Mads Dossvej, Spentrup 2

Mads Egelundsvej, Spentrup 2

Mads Nielsensvej, Langå 17

Madsdige, Havndal 1

Magnesvej, Spentrup 2

Magnolialunden, Randers SØ 20

Majorvej, Randers NØ 12

Majsvangen, Randers NV 8

Mandellunden, Randers SØ 20

Mandolinvej, Randers SV 16

VEJNAVN RUTE

Mariagergyden, Gjerlev J 1

Mariagervej, Randers C 5

Mariagervej, lige numre 270- 7

294, ulige 245-295, Randers NV

Mariagervej, Spentrup 7

Mariagervej, lige numre 2-142, 13

ulige 1-145, Randers NV

Marienborgvej, Randers NØ 6

Mariendalsvej, Randers SV 16

Marienlundsgade, Randers C 15

Mariesmindevej, Randers SØ 20

Markedsgade, Randers C 15

Markedsgade, Langå 17

Markedspladsen, Randers C 11

Markleddet, Gjerlev J 1

Markskellet, Randers NV 8

Markvænget, Spentrup 7

Marsk Stigs Vej, Randers SØ 20

Marsvej, Havndal 1

Martin Gammelbys Vej, 1

Randers NØ

Mastruphøjvej, Randers NV 8

Matrupvej, Randers NØ 3

Meisnersgade, Randers NØ 4

Mejerivej, Spentrup 2

Mejerivej, Randers SØ 20

Mejlbyvej, Spentrup 1

Mejlgårdsvej, Randers NØ 3

Mejsevej, Randers NV 10

Mercurvej, Gjerlev J 1

Mergelvang, Havndal 1

Messingvej, Randers SV 18

Middelbovej, Randers SØ 20

Middelfartvej, Randers SV 16

Middelgade, Randers C 15

Midgårdsvej, Spentrup 2

Midgårdsvej, Randers NV 13

Midtvasen, Havndal 1

Midtvejs, Randers NV 7

Mikkelstrupvej, Randers SØ 18

Milskovvej, Randers NV 17

Mimersvej, Randers NV 13

Mimose Alle, Randers NV 9

Mimosevej, Langå 17

Mirabellevej, Randers NV 10

Mispelvej, Randers NV 7

Mjølnersvej, Randers NV 13

Modesvej, Spentrup 2

Molsvej, Randers SV 16

Moltkesgade, Randers C 15

Morbærvej, Randers NV 7

Morelvej, Randers NV 7

Morten Vingesvej, Spentrup 2

Moseblokker, Randers SV 18

Mosedraget, Randers NV 10

Moselunds Alle, Randers NV 10

Mosevej, Randers SV 16

Mosevej, Langå 17

Mosevænget, Randers NV 9
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VEJNAVN RUTE

Mozarts Alle, Randers NV 9

Multebærvej, Randers NV 7

Munkdrupvej, Randers SØ 18

Munkebovej, Gjerlev J 2

Munkestien, Spentrup 2

Munkholmvej, Langå 17

Murervej, Randers NV 7

Murhusbakken, Randers NØ 1

Musvitvej, Randers NV 10

Myggevænget, Langå 17

Myntevej, Randers NV 7

Myrdalsvej, Randers NV 9

Myrtevej, Spentrup 2

Mælkevej, Fårup 7

Mælkevej, Randers SV 16

Mælkevejen, Randers NØ 3

Mærsk Andersens Vej, 4

Randers NØ

Møgelvangsvej, Havndal 1

Møgelvej, Ulstrup 17

Møllegade, Randers C 15

Mølleparken, Randers C 5

Møllerupvej, Randers NØ 3

Møllestensvej, Randers SV 16

Møllestræde, Randers C 15

Mølletoften, Randers SV 16

Møllevangsvej, Randers SV 18

Møllevej, Randers NØ 1

Møllevej, Randers NV 9

Møllevej, Langå 17

Møllevænget, Langå 17

Mågevej, Havndal 1

Mågevej, Randers NV 10

Mågevej, Langå 17

Mågevej, Randers SØ 19

Målervej, Randers SV 16

N

Natskyggevej, Randers NV 9

Nattergalevej, Fårup 7

Nattergalevej, Langå 17

Nattergalevej, Randers SØ 19

Nattergalvej, Randers C 5

Nattergalvej, Randers NØ 11

Nedergårdsvej, Randers SØ 20

Nedre Vej, Randers NØ 3

Neikilsvej, Randers NV 17

Neptunvej, Randers SØ 20

Nevermosevej, Randers SØ 18

Nibevej, Randers SV 16

Niels Bohrs Vej, Randers NV 9

Niels Brocks Gade, Randers C 15

Niels Bruusvej, Spentrup 2

Niels Ebbesens Gade, Randers C 15

Niels Ebbesens Vej, Randers NV 9

Niels Steensens Vej, Randers NV 9

Nikkelvej, Randers SV 18

Nissenparken, Langå 17

Nobilislunden, Randers SØ 20

Nordgade, Randers NV 11

VEJNAVN RUTE

Nordlyvej, Spentrup 2

Nordostvej, Randers C 5

Nordre Fælledvej, Randers NØ 7

Nordregrave, Randers C 15

Nordskellet, Randers NV 8

Nordstjernen, Randers NV 8

Nordtoften, Randers SV 18

Nordvangsvej, Randers NV 11

Nordvestvej, Randers NV 13

Nr Ålumvej, Randers NV 10

Ny Vinkelvej, Randers NØ 11

Nyborgvej, Randers SV 16

Nygade, Randers C 15

Nygade, Langå 17

Nyholmsvej, Randers NØ 3

Nyvangsvej, Randers C 11

Nyvangsvej, Randers NV 13

Nyvasen, Havndal 1

Nyvej, Spentrup 7

Nyvej, Randers NV 13

Nyvej, Randers SØ 19

Nøddehaven, Randers NV 8

Nøddelunden, Randers SØ 20

Nørbækvej, Randers NV 10

Nørgårdsvej, Randers SV 17

Nørre Alle, Randers NØ 11

Nørre Boulevard, Randers C 5

Nørrebrogade, Randers C 5

Nørrebrogade, Randers NØ 12

Nørregade, Gjerlev J 1

Nørregade, Fårup 7

Nørregade, Randers C 15

Nørreled, Gjerlev J 1

Nørreport, Randers C 15

Nørreskovvej, Randers NØ 1

Nørrestræde, Randers C 15

Nørresundbyvej, Randers SV 16

Nørreådalsvej, Randers NV 10

Nålemagervej, Randers NV 7

O

O. Jürgensens Vej, Randers NV 9

Oasen, Randers SV 17

Obovej, Randers SV 16

Odasminde, Randers SØ 20

Odensevej, Randers SV 16

Odinsvej, Spentrup 2

Offenbachsvej, Randers NV 9

Okapivej, Randers SØ 20

Oksevej, Randers SØ 20

Oksholmvej, Randers NØ 3

Ole Bachs Vej, Randers SØ 20

Ole Rømers Vej, Randers NV 9

Olivenvej, Randers NV 7

Olufsvej, Randers SØ 20

Ommestrupvej, Randers SV 18

Opaldalen, Randers NØ 3

Orgelvej, Randers SV 16

Orionvej, Havndal 1

Orionvej, Randers SØ 20

VEJNAVN RUTE

Orkestervej, Randers SV 16

Ottosminde, Randers SØ 20

Oust Møllevej, Randers NV 7

Over Fussingvej, Randers NV 10

Overgaden, Randers NV 9

Overgårdsvej, Havndal 1

Overvænget, Randers NV 9

P

P. Knudsens Vej, Randers NØ 4

P. Kochs Vej, Randers SØ 20

P. Kornings Vej, Randers SØ 20

Paderup Mosevej, Randers SØ 20

Paderuplundvej, Randers SØ 20

Paderupvej, Randers SØ 20

Pagtervænget, Randers SØ 19

Palmelunden, Randers SØ 20

Palstrupvej, Randers NØ 3

Panvej, Randers SØ 20

Park Alle, Randers SØ 19

Parkboulevarden, Randers NV 7

Parkboulevarden, Randers C 11

Parkhøjen, Langå 17

Parkstien, Langå 17

Parkvej, Randers NV 9

Parkvej, Langå 17

Parkvænget, Randers NV 9

Pauline Worms Gade, 4

Randers NØ

Pedersmindevej, Havndal 2

Perledalen, Randers NØ 3

Peter Skyttesvej, Spentrup 2

Petersminde, Randers SØ 20

Piasminde, Randers SØ 20

Pibervej, Randers SV 16

Pilegårdsvej, Randers SV 17

Pilevej, Randers NØ 3

Pilevænget, Fårup 7

Pilevænget, Randers NV 9

Pinborgvej, Randers SØ 18

Pinjelunden, Randers SØ 20

Pionervej, Randers NØ 12

Pistolstræde, Spentrup 7

Plantagen, Havndal 1

Plantagevej, Randers NV 10

Platanvej, Randers NØ 6

Platanvænget, Fårup 7

Podeledsvej, Randers NV 10

Pontoppidansgade, Randers C 14

Poppelhøjvej, Randers SØ 20

Poppelvej, Randers NØ 6

Porsevej, Randers NV 7

Porsvej, Langå 17

Pottemagervej, Randers NV 7

Pr. Christians Gade, Randers C 14

Pramdragervej, Randers SV 16

Pramvej, Randers SV 16

Prins Jørgens Vej, Randers SØ 20

Prins Knuds Vej, Randers SØ 20

Prins Ottos Vej, Randers SØ 20

VEJNAVN RUTE

Prinsessegade, Randers C 15

Provstegade, Randers C 15

Provstejorden, Spentrup 2

Præstebakken, Gjerlev J 1

Præstebjergvej, Ulstrup 17

Præstedalsvej, Randers SØ 18

Præstedammen, Randers SØ 19

Præstegårdsvej, Randers NV 17

Præstegårdsvej, Randers SØ 20

Præstemarken, Spentrup 2

Præstemarken, Randers SØ 20

Præstevejen, Fårup 7

Præstevænget, Spentrup 2

Purager, Randers NØ 3

Purhusvej, Fårup 7

Pærevej, Randers NV 7

Påskeliljevej, Randers NV 10

R

R. Hougårds Vej, Randers SØ 20

Raisløkke, Randers NØ 1

Ramshøjvej, Randers SV 18

Randersvej, Spentrup 3

Randersvej, Langå 17

Randersvej, Randers NV 17

Randrupvej, Spentrup 7

Rane Jonsens Vej, Randers SØ 20

Ranunkelvej, Randers NV 10

Rapsmarken, Spentrup 3

Rasmusminde, Randers SØ 20

Reberbanevej, Randers C 5

Rebslagervej, Randers C 5

Reiersensvej, Randers C 11

Rejstrupvej, Randers NV 10

Rensdyrvej, Randers SØ 20

Restrupvej, Randers NØ 3

Revlsbjergvej, Randers SØ 20

Ridefogedvej, Randers NV 11

Rindsvej, Randers NV 13

Rishøjvej, Gjerlev J 2

Rismøllegade, Randers NØ 3

Risvangen, Randers NV 8

Robdrup Byvej, Randers SØ 18

Robdrupvej, Randers SØ 18

Robert Fultons Vej, Randers NV 10

Rodenlund, Randers SØ 18

Roensgårdsvej, Gjerlev J 1

Rolighedsvej, Havndal 1

Rolighedsvej, Fårup 7

Rolsøvej, Randers SV 16

Romalt Boulevard, Randers SØ 20

Romalt Hedevej, Randers SØ 20

Romaltvej, Randers SØ 20

Rosebakken, Randers NV 10

Rosenborg Alle, Randers NV 11

Rosengade, Randers C 15

Rosenholmvej, Randers NØ 3

Rosenkrantzvej, Randers NV 10

Rosenvej, Gjerlev J 1

Rosenvej, Spentrup 2
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VEJNAVN RUTE

Rosenvej, Langå 17

Rosenvænget, Fårup 7

Rossinisvej, Randers NV 9

Rougsøvej, Randers SV 16

Rubindalen, Randers NØ 3

Rubjergparken, Langå 17

Rubjergvej, Langå 17

Rud Kirkevej, Randers SØ 18

Rugvej, Randers NV 13

Rugvænget, Spentrup 3

Rugvænget, Randers NV 10

Rugårdsvej, Randers NØ 4

Ruhøjvej, Gjerlev J 2

Ruhøjvej, Spentrup 2

Runddalsvej, Randers SV 17

Runddelsvej, Randers NØ 3

Runebergsvej, Randers NV 9

Runevej, Randers NØ 3

Rydbergsvej, Randers NV 9

Ryleparken, Randers NV 10

Rypevej, Randers NØ 11

Rypevej, Langå 17

Rypevej, Randers SØ 19

Rævagervej, Spentrup 1

Rævebrovej, Randers SØ 18

Rødekrat, Randers SV 18

Rødkildevej, Randers NØ 4

Rødkløvervej, Gjerlev J 1

Rødkløvervej, Randers NV 8

Rødkælkevej, Fårup 7

Rødtjørnen, Randers SØ 19

Røllikedalen, Randers NØ 3

Rønne Alle, Spentrup 2

Rønne Alle, Randers NØ 3

Rønne Alle, Randers SØ 19

Rønnebærvej, Randers NV 7

Rønneparken, Spentrup 2

Rønnevej, Randers NØ 3

Rørhaven, Randers NV 8

Rørsangervej, Randers NV 10

Råby Møllevej, Havndal 1

Rådalsvej, Langå 17

Rådhusstræde, Randers C 15

Rådhustorvet, Randers C 15

Rådmands Boulevard, Randers C 13

Rådyrstien, Fårup 7

Rågevej, Fårup 7

S

Sadelmagervej, Randers NV 7

Safirdalen, Randers NØ 3

Sagavej, Randers NØ 3

Salbakken, Gjerlev J 1

Sallingvej, Randers SV 16

Salstræde, Gjerlev J 1

Salvej, Randers NØ 3

Salvænget, Gjerlev J 1

Sandagervej, Randers SØ 19

Sandgade, Randers C 15

Sandvænget, Fårup 7

VEJNAVN RUTE

Sanglærkevej, Randers SØ 19

Saturnvej, Havndal 1

Saxofonvej, Randers SV 16

Saxovej, Randers SØ 20

Scandiagade, Randers NØ 4

Schaldemosevej, Randers C 5

Schousgade, Randers C 15

Schubertsvej, Randers NV 9

Sct Kjeldsvej, Randers NV 10

Sct. Mortens Gade, Randers C 15

Sct. Peders Gade, Randers C 11

Sdr. Borupvej, Randers SV 18

Sdr. Vingevej, Ulstrup 17

Selagervej, Langå 17

Selandersvej, Randers NV 9

Selsøvej, Randers NØ 4

Semvej, Gjerlev J 2

Sennelsgade, Randers C 9

Sennepsvangen, Randers NV 8

Sigsgårdsvej, Randers SØ 20

Sigsvej, Spentrup 3

Sikavej, Randers SØ 20

Silovej, Randers SØ 19

Sindalvej, Randers SV 16

Sivhaven, Randers NV 8

Sjællandsgade, Randers C 9

Skaføvej, Randers NØ 4

Skagenvej, Randers SV 16

Skaldhøjvej, Gjerlev J 2

Skaldhøjvej, Spentrup 2

Skalmstrupvej, Randers NØ 1

Skanderborggade, Randers SV 16

Skanse Alle, Randers SV 16

Skansebo, Randers SV 16

Skansegade, Randers SV 16

Skeelsvej, Randers NV 10

Skeelsvej, Langå 17

Skelvangsvej, Gjerlev J 1

Skelvangsvej, Randers NV 8

Skelvej, Spentrup 2

Skippervej, Randers SØ 19

Skivevej, Randers SV 16

Skjoldsvej, Spentrup 2

Skolebakken, Gjerlev J 1

Skolebakken, Randers SØ 20

Skolegade, Randers SØ 20

Skolestien, Randers SØ 19

Skolestræde, Randers C 15

Skolevangen, Gjerlev J 2

Skolevej, Spentrup 7

Skolevej, Randers C 13

Skolevej, Randers NV 13

Skolevej, Randers SØ 19

Skomagerbakken, Gjerlev J 1

Skorpionen, Randers NV 8

Skovagervej, Fårup 10

Skovalle, Langå 17

Skovbakken, Langå 17

Skovbakkevej, Langå 17

VEJNAVN RUTE

Skovboulevarden, Langå 17

Skovbovej, Randers SØ 19

Skovbrynet, Randers C 14

Skovbrynet, Langå 17

Skovbrynet, Randers SØ 19

Skovduevej, Fårup 7

Skovduevej, Randers SØ 19

Skovgårdsvej, Randers SV 16

Skovhegnet, Langå 17

Skovhulevej, Randers NV 9

Skovkanten, Langå 17

Skovkrogen, Langå 17

Skovleddet, Langå 17

Skovlund, Randers SV 16

Skovlystvej, Langå 17

Skovlyvej, Randers NØ 5

Skovparken, Langå 17

Skovsangervej, Randers SØ 19

Skovstien, Langå 17

Skovstien, Randers SØ 19

Skovstjernevej, Randers NV 9

Skovsyrevej, Randers NV 9

Skovvadbrovej, Randers NV 7

Skovvej, Randers NØ 1

Skovvej, Randers SV 16

Skovvænget, Randers NV 9

Skrænten, Gjerlev J 1

Skrænten, Randers C 14

Skråvejen, Randers SØ 19

Skyggelien, Randers NV 9

Skyttegade, Randers SV 16

Skytten, Randers NV 8

Skægsbjergvej, Havndal 1

Skærvadvej, Langå 17

Sleipnersvej, Randers NV 13

Sletten, Havndal 1

Sletten, Spentrup 2

Slotsgade, Randers C 15

Slotsgården, Gjerlev J 1

Slotsgården, Randers C 15

Slyngborggade, Randers C 14

Slåenvej, Randers NØ 6

Smallegade, Fårup 10

Smededamsvej, Spentrup 7

Smedegade, Randers SV 16

Smedelinien, Randers NØ 3

Smedevej, Randers NØ 3

Smedevænget, Randers NV 10

Snaregade, Randers C 15

Snebærvej, Randers NV 7

Snehvidevej, Langå 17

Snerlevej, Randers NØ 11

Snerlevej, Langå 17

Sognevej, Gjerlev J 2

Sognevej, Randers NV 7

Solbakkevej, Randers SV 18

Solbærvej, Randers NV 7

Solhøjen, Randers NV 10

Solsikkevej, Randers NØ 11

VEJNAVN RUTE

Solsortevej, Fårup 7

Solsortevej, Langå 17

Solsortevej, Randers SØ 19

Solsortvej, Randers C 5

Solstien, Randers NØ 5

Solvangsvej, Randers SV 18

Solvænget, Randers SØ 19

Soløjedalen, Randers NØ 3

Sommerlystvej, Randers SØ 19

Spangen, Randers NØ 3

Spangen, Spentrup 3

Sparrehusevej, Gjerlev J 7

Sparrehusevej, Spentrup 7

Sparrehusvej, Randers NØ 1

Spentrupvej, Gjerlev J 1

Spergelvangen, Randers NV 8

Spindervej, Randers C 5

Splejservej, Randers C 5

Splitad, Havndal 1

Sportsvej, Randers NØ 3

Spurvevej, Fårup 7

Spurvevej, Randers NØ 11

Spurvevej, Langå 17

Spættevej, Fårup 7

Spøttrupvej, Randers NØ 3

St. Kirkestræde, Randers C 15

St. Voldgade, Randers C 15

Stabelsvej, Spentrup 2

Stadfeldtsvej, Randers NØ 4

Stadion Alle, Fårup 7

Stadionvej, Havndal 1

Stadionvej, Randers SØ 19

Stadsgårdsvej, Randers NV 7

Stakhaven, Randers NV 8

Staldgårdsgade, Randers C 15

Stampemøllevej, Randers SV 16

Stampenvej, Randers SØ 18

Stangerumvej, Gjerlev J 1

Stationspladsen, Langå 17

Stationsvej, Spentrup 2

Stationsvej, Langå 17

Stationsvej, Randers SØ 19

Stavnagervej, Langå 17

Steen Blichers Gade, Randers C 14

Stemannsgade, Randers C 15

Stenaltvej, Randers NØ 3

Stendalsvej, Randers SØ 20

Stendigevej, Randers NV 10

Stenhøjvej, Havndal 1

Stenkildevej, Havndal 1

Stenkløvervej, Randers NV 8

Stien, Randers SV 16

Stisbakken, Spentrup 7

Stjernevej, Havndal 1

Stjernevej, Randers NØ 5

Stokagervej, Langå 17

Stokbjergvej, Randers NV 10

Stolemagervej, Randers NV 7

Stolsbjergvej, Gjerlev J 2
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VEJNAVN RUTE

Storegade, Fårup 7

Storegade, Randers C 15

Storegade, Randers SØ 19

Stoubyvej, Gjerlev J 1

Strandvej, Havndal 1

Straussvej, Randers NV 9

Stribsig Husevej, Randers SØ 18

Stribvej, Randers SV 16

Strindbergsvej, Randers NV 9

Struervej, Randers SV 16

Strømhusvej, Randers SV 16

Strømmen, Randers SØ 20

Stubvangen, Randers NV 8

Stærevej, Fårup 7

Støberivej, Spentrup 7

Støvringgårdvej, Randers NØ 1

Stålvej, Randers SV 18

Stånumvej, Randers SØ 18

Svalevej, Fårup 7

Svalevej, Langå 17

Svalevej, Randers SØ 19

Svanevej, Randers C 5

Svanholmvej, Randers NØ 3

Svejdalen, Randers SØ 18

Svejstrupvej, Randers NV 10

Svend Grathes Vej, Randers SØ 20

Svend Trøst Vej, Randers SØ 20

Svendborgvej, Randers SV 16

Svinding Skovvej, Randers NV 10

Svingelvej, Randers NV 8

Svinget, Fårup 10

Svinget, Randers SV 16

Sydtoften, Randers NØ 3

Symfonivej, Randers SV 16

Syrenbakken, Randers NV 17

Syrenparken, Spentrup 2

Syrenvej, Gjerlev J 1

Syrenvej, Spentrup 2

Syrenvej, Randers NØ 6

Syrenvej, Randers SØ 19

Syvager, Randers NØ 3

Syvstjernen, Randers NV 8

Sæbyvej, Randers SV 16

Søborgvej, Randers NØ 3

Søbysøvej, Randers NØ 4

Sødring Bygade, Havndal 1

Sødringholmsvej, Randers NØ 3

Sødringholmvej, Havndal 1

Søholmene, Randers NV 10

Sømærket, Randers SØ 19

Sønder Alle, Randers SV 16

Søndergade, Fårup 7

Søndergade, Randers C 15

Søndergade, Langå 17

Søndergade, Randers SØ 19

Søndergårdsvej, Gjerlev J 1

Søndergårdsvej, Randers SØ 18

Søndermarken, Randers SØ 19

Sønderskovhedevej, Langå 17

VEJNAVN RUTE

Sønderskovhedevej, 17

Randers NV

Søndervangen, Spentrup 2

Søndervangen, Randers SØ 19

Søndervej, Havndal 1

Søndervej, Randers SØ 18

Søren Bangsvej, Gjerlev J 1

Søren Kannesvej, Spentrup 2

Søren Møllers Gade, Randers C 14

Søren Quistsvej, Spentrup 2

Søringen, Havndal 1

Søvej, Langå 17

T

Takslunden, Randers SØ 20

Tammestrupmark, Randers SØ 18

Tammestrupvej, Randers SØ 18

Tangvej, Langå 17

Tapperigade, Randers C 15

Tathøj, Randers NØ 1

Tebbestrupvej, lige numre 2-74, 16

ulige 1-71, Randers SV

Tebbestrupvej, lige numre 98- 17

180, ulige 97-177, Randers SV

Teglgade, Gjerlev J 1

Teglvej, Randers NØ 4

Teglvej, Fårup 7

Teglvænget, Fårup 7

Ternevej, Havndal 1

Ternevej, Fårup 7

Ternevej, Langå 17

Ternevej, Randers SØ 18

Thetisvej, Randers SØ 20

Thomas Edisons Vej, Randers NV 10

Thorsgade, Randers C 15

Thorsmarken, Randers NØ 3

Thorsvej, Spentrup 2

Thranesvej, Randers NV 10

Thujalunden, Randers SØ 20

Thyrasvej, Randers SØ 20

Thysholmvej, Randers NV 8

Thyvej, Randers SV 16

Tingager, Randers NØ 3

Tingetvej, Randers NØ 3

Tinghøjvej, Gjerlev J 1

Tinghøjvej, Havndal 1

Tinghøjvej, Randers NV 7

Tinghøjvej, Randers SØ 18

Tingvangen, Spentrup 2

Tingvej, Randers NØ 1

Tirsdalen, Randers SØ 20

Tjelevej, Randers NØ 3

Tjurvej, Randers SØ 19

Tjærbyvej, Randers NØ 3

Tjørnegårdsvej, Gjerlev J 1

Tjørnelundsvej, Randers NØ 3

Tjørnestien, Randers SØ 18

Tjørnesvinget, Spentrup 2

Tjørnevej, Gjerlev J 1

Tjørnevej, Randers C 5

VEJNAVN RUTE

Tocadalen, Randers NØ 3

Toftagervej, Randers SØ 20

Toftegårdsvej, Randers NV 7

Toften, Gjerlev J 1

Toften, Spentrup 7

Toften, Langå 17

Toften, Randers SV 18

Toften, Randers SØ 19

Toftevej, Spentrup 3

Toftevej, Langå 17

Toftevej, Randers SØ 19

Toftevejen, Havndal 1

Toftevænget, Spentrup 7

Toftevænget, Randers NV 9

Toftevænget, Langå 17

Toldbodgade, Randers NØ 4

Toldervej, Randers SV 16

Topasdalen, Randers NØ 3

Torupdalvej, Randers NØ 3

Torvegade, Randers C 15

Tranekærsvej, Randers NV 11

Traneparken, Randers SØ 19

Tranevej, Langå 17

Trangstræde, Randers C 15

Trapsgade, Randers C 15

Trehøje, Havndal 1

Trehøjevej, Randers NØ 7

Trehøjevej, Spentrup 2

Trejgaardsvej, Langå 17

Trekanten, Spentrup 2

Trekronervej, Randers NØ 11

Trelleborg Alle, Randers NV 8

Trendevangen, Randers SØ 20

Tritonvej, Randers SØ 20

Troldeskovvej, Randers NV 10

Trompetvej, Randers SV 16

Trudsholm Alle, Havndal 1

Trudsholmvej, Havndal 1

Truevej, Fårup 7

Truevej, Mariager 7

Trustrupvej, Randers SV 18

Trymsvej, Randers NV 13

Tubavej, Randers SV 16

Tuerne, Havndal 1

Tuevej, Spentrup 3

Tulipanvej, Randers NV 10

Tulipanvej, Langå 17

Turkisdalen, Randers NØ 3

Turnipsvej, Randers NV 8

Tusindfryddalen, Randers NØ 3

Tustrupvej, Randers SØ 18

Tvedevej, Gjerlev J 1

Tværgade, Gjerlev J 1

Tværgade, Fårup 7

Tværgade, Randers C 15

Tværgade, Langå 17

Tværstien, Langå 17

Tværvej, Havndal 1

Tværvej, Spentrup 2

VEJNAVN RUTE

Tværvej, Randers NØ 3

Tyge Brahes Vej, Randers NV 9

Tyttebærvej, Randers NV 7

Tyvdalen, Randers SV 16

Tøjhushavevej, Randers C 15

Tømrervej, Randers NV 7

Tønagervej, Gjerlev J 1

Tønagervej, Havndal 1

Tørringvej, Gjerlev J 1

Tørvebryggen, Randers C 15

Tørvedalsvej, Randers NV 10

Tånum Bygade, Randers NV 10

Tårupgårdsvej, Randers NØ 3

Tåsingevej, Randers SV 18

U

Udbyhøjvej, Gjerlev J 1

Udbyhøjvej, Havndal 1

Udbyhøjvej, lige numre 156-496, 1

ulige 229-491, Randers NØ

Udbyhøjvej, lige numre 2-152, 4

ulige 1-127, Randers NØ

Udbyneder Østergade, Havndal 1

Udbynedervej, Havndal 1

Udbyovergade, Havndal 1

Udsigten, Gjerlev J 1

Udsigten, Randers NV 10

Udsigten, Randers SØ 19

Ullersvej, Randers NV 13

Ullmansvej, Randers NV 9

Ulrikkasvej, Randers SØ 16

Ulstrupvej, Randers NØ 3

Ulstrupvej, Langå 17

Ulstrupvej, Ulstrup 17

Under Bakken, Havndal 1

Urmagervej, Randers NV 7

Urtevangen, Randers NV 8

V

V.G. Andersens Vej, Gjerlev J 1

Valdemarsvej, Randers SØ 20

Valdhornvej, Randers SV 16

Valhalsvej, Spentrup 2

Valhalsvej, Randers NV 13

Valløvej, Randers NØ 4

Valmuevej, Gjerlev J 1

Valmuevej, Spentrup 2

Valmuevej, Randers NØ 11

Valnøddevej, Randers NV 7

Vandbækvej, Randers SØ 19

Vandmøllevej, Randers NV 17

Vandværksvej, Havndal 1

Vandværksvej, Spentrup 7

Vandværksvej, Randers SV 16

Vandværksvej, Randers SØ 19

Vangen, Spentrup 7

Vangen, Randers SV 18

Vangvejen, Randers NØ 3

Vasen, Gjerlev J 2

Vasevej, Randers NV 10

Ved Byskellet, Randers NV 8
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VEJNAVN RUTE

Ved Dammen, Havndal 1

Ved Kirken, Havndal 2

Ved Kirken, Randers SV 17

Ved Vandværket, Randers NV 10

Ved Volden, Randers C 15

Vedbendvej, Spentrup 2

Vedøvej, Randers NØ 4

Vejlagervej, Spentrup 7

Vejlevej, Randers SV 16

Vellevvej, Langå 17

Vellinggårdsvej, Havndal 1

Vendsysselvej, Randers SV 16

Vennelystvej, Randers SØ 20

Venning Byvej, Randers NV 10

Venusvej, Havndal 1

Venusvej, Randers SØ 20

Verdisvej, Randers NV 9

Vermundsvej, Randers SØ 20

Vestbakken, Langå 17

Vester Alle, Randers C 11

Vester Alle, Randers SØ 19

Vester Altanvej, Randers C 14

Vester Boulevard, Randers NV 7

Vester Kirkestræde, 15

Randers C

Vester Tværvej, Randers NV 9

Vester Vellingvej, Randers NV 10

Vesterbro, Havndal 1

Vestergade, Gjerlev J 1

Vestergade, Fårup 7

Vestergade, Randers C 14

Vestergade, Langå 17

Vestergrave, Randers C 15

Vesterholmsvej, Spentrup 3

Vesterled, Havndal 1

Vesterskovmark, Havndal 1

Vestertorv, Randers C 14

Vestervang, Randers SØ 18

Vestervangsparken, Spentrup 3

Vestervangsvej, Havndal 1

VEJNAVN RUTE

Vestervold, Randers C 14

Vestmarken, Randers NV 10

Vestre Bakkevej, Randers NV 11

Vestre Bakkevej, Randers C 14

Vestrupvej, Randers NØ 3

Vestvej, Randers NV 9

Vibevej, Fårup 7

Vibevej, Langå 17

Vibevej, Randers SØ 18

Viborgvej, lige numre 2-114, 9

ulige 1-99, Randers NV

Viborgvej, lige numre 164-446, 10

ulige 249-445, Randers NV

Vidarsvej, Spentrup 2

Vidarsvej, Randers NV 13

Vikkevangen, Randers NV 8

Vilh. Thomsens Plads, 14

Randers C

Villatoften, Gjerlev J 1

Villavej, Randers NV 10

Villavej, Langå 17

Vilstrupvej, Randers SØ 18

Vindingholmvej, Randers NV 7

Vinkelstræde, Randers C 15

Vinkelvej, Havndal 1

Vinkelvej, Randers C 5

Vinkelvej, Langå 17

Vinkelvej, Randers SØ 19

Vinstrupvej, Havndal 1

Vintergækvej, Randers NV 10

Violvej, Randers NV 10

Violvej, Randers NØ 11

Violvej, Langå 17

Virkevangen, Randers SØ 19

Virringmark, Randers SØ 18

Virringmosevej, Randers SØ 18

Virringvej, Randers SØ 18

Vissingvej, Randers SV 18

Vognmandsgade, Randers C 15

Volkmøllevej, Randers SØ 19

VEJNAVN RUTE

Volstrupvej, Randers NV 10

Von Hattenstræde, Randers C 15

Vorhøjvej, Gjerlev J 2

Vorup Boulevard, Randers SV 16

Vorup Kirkevej, Randers SV 16

Vædderen, Randers NV 8

Vægten, Randers NV 8

Vægtervej, Randers NV 11

Vænget, Randers SV 16

Værum Fælledvej, Randers SV 18

Værum Møllevej, Randers SV 17

Væthvej, Langå 17

Vævervej, Randers NV 7

Vølundsvej, Randers NV 13

W

Wagnersvej, Randers NV 9

Wahlsvej, Langå 17

Wennerbergsvej, Randers NV 9

Wingesvej, Randers NV 9

Wollesvej, Randers SØ 20

Würglersvej, Langå 17

Y

Ydervangen, Randers NV 8

Ydunsvej, Spentrup 2

Ydunsvej, Randers NV 13

Ymersvej, Randers NV 13

Yrsavej, Randers NV 13

Z

Zebravej, Randers SØ 20

Zeniavej, Randers SV 17

Æ

Æblehaven, Randers NØ 3

Æblehaven, Fårup 7

Æblevej, Randers NV 7

Æblevænget, Randers NV 9

Ægirsvej, Randers NV 13

Ærteholmsvej, Gjerlev J 1

Ærtevej, Randers NV 7

Ø

Økonomivej, Randers NØ 11

VEJNAVN RUTE

Ølstvadbrovej, Randers SV 18

Ørneborgvej, Randers SØ 20

Ørnevej, Randers NØ 11

Ørnevej, Langå 17

Ørrildvej, Fårup 7

Ørrildvej, Randers NV 7

Ørumvej, Randers SV 17

Østendalsvej, Gjerlev J 2

Øster Alle, Randers C 5

Øster Tværvej, Randers NØ 3

Østerballevej, Langå 17

Østerbro, Havndal 1

Østerbro, Randers NØ 1

Østergade, Gjerlev J 1

Østergade, Fårup 7

Østergade, Randers C 15

Østergrave, Randers C 15

Østergårdsvej, Fårup 7

Østerkæret, Fårup 10

Østerled, Havndal 1

Østermarksvej, Gjerlev J 1

Østervang, Randers NV 10

Østervangsvej, Havndal 1

Østervangsvej, Randers C 5

Østervold, Randers C 15

Østervænget, Spentrup 7

Østervænget, Randers SØ 19

Østre Alle, Havndal 1

Østre Boulevard, Randers NØ 3

Østrupvej, Randers NØ 3

Å

Åbrovej, Langå 17

Ådalen, Randers NV 10

Aage Beks Vej, Randers NV 9

Åkandevej, Randers NV 10

Aalborggade, Randers SV 16

Ålholmvej, Randers NØ 3

Åløbet, Gjerlev J 1

Århusvej, lige numre 0-136, 16

ulige 1-199, Randers SV

Århusvej, lige numre 138-150, 18

Randers SV

Århusvej, Randers SØ 19

Årslevvej, Randers SØ 18

Åsagervej, Randers NV 17

Åsdalen, Fårup 10

Åsen, Randers SV 18

Åstrupvej, Randers NØ 1

Åvej, Randers SV 16

Åvej, Langå 17

Åvænget, Langå 17

Der er liv i dine madrester !

→ +
6 kg organisk affald Kompost til 2 m2Lys i 1 time (3 W)

146965_Tæppe_skraldebiler 1-10.indd   1 24/09/15   09.18
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Kalender for storskrald 2016

Se vejregister side 34-42 for rutenummer. [00 ] Se tømmedage for restaffald og genbrug  
på på www.affald.randers.dk/mitaffald eller  
i appen AffaldRanders.

JANUAR

 1 F

 2 L

 3 S

 4 M

 5 T 1

 6 O

 7 T

 8 F

 9 L

10 S

11 M

12 T 2

13 O

14 T

15 F

16 L

17 S

18 M

19 T 3

20 O

21 T

22 F

23 L

24 S

25 M

26 T 4

27 O

28 T

29 F

30 L

31 S

FEBRUAR

 1 M 1

 2 T 2 5

 3 O 3

 4 T 4

 5 F 5

 6 L

 7 S

 8 M 6

 9 T 7 6

10 O 8

11 T 9

12 F 10

13 L

14 S

15 M 11

16 T 12 7

17 O 13 25

18 T 14

19 F 15

20 L

21 S

22 M 16

23 T 17 8

24 O 18

25 T 19

26 F 20

27 L

28 S

29 M 1

MARTS

 1 T 2 9

 2 O 3

 3 T 4

 4 F 5

 5 L

 6 S

 7 M 6

 8 T 7 10

 9 O 8

10 T 9

11 F 10

12 L

13 S

14 M 11

15 T 12 11

16 O 13 25

17 T 14

18 F 15

19 L

20 S

21 M 16

22 T 17 12

23 O 18

24 T

25 F

26 L

27 S

28 M

29 T 19 13

30 O 20

31 T 1

APRIL

 1 F 2

 2 L

 3 S

 4 M 3

 5 T 4 14

 6 O 5

 7 T 6

 8 F 7

 9 L

10 S

11 M 8

12 T 9 15

13 O 10 25

14 T 11

15 F 12

16 L

17 S

18 M 13

19 T 14 16

20 O 15

21 T 16

22 F

23 L

24 S

25 M 17

26 T 18 17

27 O 19

28 T 20

29 F 1

30 L

MAJ

 1 S

 2 M 2

 3 T 3 18

 4 O 4

 5 T

 6 F 5

 7 L

 8 S

 9 M 6

10 T 7 19

11 O 8 25

12 T 9

13 F 10

14 L

15 S

16 M

17 T 11 20

18 O 12

19 T 13

20 F 14

21 L

22 S

23 M 15

24 T 16 21

25 O 17

26 T 18

27 F 19

28 L

29 S

30 M 20

31 T 1 2 22

JUNI

 1 O 3

 2 T 4

 3 F 5

 4 L

 5 S

 6 M 6

 7 T 7 23

 8 O 8

 9 T 9

10 F 10

11 L

12 S

13 M 11

14 T 12 24

15 O 13 25

16 T 14

17 F 15

18 L

19 S

20 M 16

21 T 17 25

22 O 18

23 T 19

24 F 20

25 L

26 S

27 M

28 T 26

29 O

30 T

JULI

 1 F

 2 L

 3 S

 4 M

 5 T 27

 6 O

 7 T

 8 F

 9 L

10 S

11 M

12 T 28

13 O

14 T

15 F

16 L

17 S

18 M

19 T 29

20 O

21 T

22 F

23 L

24 S

25 M

26 T 30

27 O

28 T

29 F

30 L

31 S

AUGUST

 1 M 1

 2 T 2 31

 3 O 3

 4 T 4

 5 F 5

 6 L

 7 S

 8 M 6

 9 T 7 32

10 O 8

11 T 9

12 F 10

13 L

14 S

15 M 11

16 T 12 33

17 O 13 25

18 T 14

19 F 15

20 L

21 S

22 M 16

23 T 17 34

24 O 18

25 T 19

26 F 20

27 L

28 S

29 M 1

30 T 2 35

31 O 3

SEPTEMBER

 1 T 4

 2 F 5

 3 L

 4 S

 5 M 6

 6 T 7 36

 7 O 8

 8 T 9

 9 F 10

10 L

11 S

12 M 11

13 T 12 37

14 O 13 25

15 T 14

16 F 15

17 L

18 S

19 M 16

20 T 17 38

21 O 18

22 T 19

23 F 20

24 L

25 S

26 M 1

27 T 2 39

28 O 3

29 T 4

30 F 5

OKTOBER

 1 L

 2 S

 3 M 6

 4 T 7 40

 5 O 8

 6 T 9

 7 F 10

 8 L

 9 S

10 M 11

11 T 12 41

12 O 13 25

13 T 14

14 F 15

15 L

16 S

17 M 16

18 T 17 42

19 O 18

20 T 19

21 F 20

22 L

23 S

24 M 1

25 T 2 43

26 O 3

27 T 4

28 F 5

29 L

30 S

31 M 6

NOVEMBER

 1 T 7 44

 2 O 8

 3 T 9

 4 F 10

 5 L

 6 S

 7 M 11

 8 T 12 45

 9 O 13 25

10 T 14

11 F 15

12 L

13 S

14 M 16

15 T 17 46

16 O 18

17 T 19

18 F 20

19 L

20 S

21 M 1

22 T 2 47

23 O 3

24 T 4

25 F 5

26 L

27 S

28 M 6

29 T 7 48

30 O 8

DECEMBER

 1 T 9

 2 F 10

 3 L

 4 S

 5 M 11

 6 T 12 49

 7 O 13 25

 8 T 14

 9 F 15

10 L

11 S

12 M 16

13 T 17 50

14 O 18

15 T 19

16 F 20

17 L

18 S

19 M

20 T 51

21 O

22 T

23 F

24 L

25 S

26 M

27 T 52

28 O

29 T

30 F

31 L

R
anders K

om
m

une E
XIT 2

016
 

4
3

Jo, det er det faktisk. O
rganisk affald, som

 vi kalder
det, er nem

lig fyldt m
ed god energi. D

et kom
m

er os
alle til gode, når vi sorterer og indsam

ler det efter
kravene i M

iljøm
inisteriets affalds- og resurseplan.

M
en hvad er organisk affald så – og hvad betyder 

de forholdsvis nye krav og regler for os, der bor 
her i R

anders K
om

m
une? D

et forsøger vi at 
fortæ

lle i denne udgave af E
XIT. H

er kan du 
blandt andet kom

m
e helt tæ

t på de nye sm
arte 

to-kam
m

er biler. D
e er første stop på dit 

organiske affalds vej til biogastankene, der 
skal hive energien ud af affaldet.

S
om

 du m
åske har hørt, er vi allerede godt i gang i

8
870

 Langå og 8
8

6
0
 U

lstrup.  H
er bliver sorteret og

indsam
let organisk affald på livet løs. D

et fungerer,
og det er vi stolte af. I løbet af 2

016
 bliver den nye

ordning rullet ud til resten af kom
m

unen. Vi glæ
der

os til at kontakte dig, når vi er klar i dit nabolag.

Jeg vil gerne takke alle borgere i R
anders K

om
m

une
for at vi fortsat er en af de bedste kom

m
uner, når 

det handler om
 at sortere og udnytte resurserne i affaldet. 

H
ver dag bliver der ydet en god indsats, og vi m

øder stor 
opbakning overalt. U

den dig og alle andre gode borgere 
ville vi ikke kunne nå de m

ål vi har – og de m
ål, der 

venter os i frem
tiden. Tak for hjæ

lpen.

Jeg håber du vil nyde at læ
se vores m

agasin.

M
ed venlig hilsen

Frank N
ørgaard

Form
and for M

iljø og Teknikudvalget

Sortering af
m

adaffald
– er det ikke bare noget gas?

B
rug de udleverede grønne poser og husk at lukke poserne! 

Læ
s m

ere om
 hvornår vi starter indsam

lingen hos dig på 

w
w

w
.affald.randers.dk/organisk.

B
rug din beholder til

organisk affald

Læ
s m

ere på w
w

w.aff
ald.randers.dk

HUSK
at lukke

posen!

er m
adaff

ald
uden em

ballage

O
rganisk

aff
ald
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Jo, det er det faktisk. Organisk affald, som vi kalder 
det, er nemlig fyldt med god energi. Det kommer os 
alle til gode, når vi sorterer og indsamler det efter 
kravene i Miljøministeriets affalds- og resurseplan.

Men hvad er organisk affald så – og hvad betyder 
de forholdsvis nye krav og regler for os, der bor 
her i Randers Kommune? Det forsøger vi at 
fortælle i denne udgave af EXIT. Her kan du 
blandt andet komme helt tæt på de nye smarte 
to-kammer biler. De er første stop på dit 
organiske affalds vej til biogastankene, der  
skal hive energien ud af affaldet.

Som du måske har hørt, er vi allerede godt i gang i 
8870 Langå og 8860 Ulstrup.  Her bliver sorteret og 
indsamlet organisk affald på livet løs. Det fungerer, 
og det er vi stolte af. I løbet af 2016 bliver den nye 
ordning rullet ud til resten af kommunen. Vi glæder 
os til at kontakte dig, når vi er klar i dit nabolag.

Jeg vil gerne takke alle borgere i Randers Kommune 
for at vi fortsat er en af de bedste kommuner, når 
det handler om at sortere og udnytte resurserne i affaldet. 
Hver dag bliver der ydet en god indsats, og vi møder stor 
opbakning overalt. Uden dig og alle andre gode borgere 
ville vi ikke kunne nå de mål vi har – og de mål, der 
venter os i fremtiden. Tak for hjælpen.

Jeg håber du vil nyde at læse vores magasin.

Med venlig hilsen
Frank Nørgaard
Formand for Miljø og Teknikudvalget

Sortering af  
madaffald 
– er det ikke bare noget gas?

Brug de udleverede grønne poser og husk at lukke poserne! 

Læs mere om hvornår vi starter indsamlingen hos dig på 

www.affald.randers.dk/organisk.

Brug din beholder til

organisk affald

Læs mere på www.affald.randers.dk

HUSK
at lukke

posen!

er mad affald 
uden emballage

Organisk  
affald



Det vil bl.a. sige:
• Dåser fra øl og sodavand (gerne trykkede flade)
• Konservesdåser
• Kapsler og låg af metal
• Sammenkrøllet sølvpapir
• Bægre fra fyrfadslys
• Alubakker
• Flasker, dunke og bøtter af alle typer og kvaliteter 

plast
• Glasflasker – tag skruelåg af
• Konservesglas – tag låget af 

• Låg fra glas
• Shampobøtter
• Vaskemiddeldunke
• Kødbakker
• Vindruebakker
• Yoghurtbægre
• Yoghurtspande

Brug genbrugsbeholderen!

I rummet til emballage må du lægge 
tom og ren emballage af metal, hård 
plast og glas. 

• Aviser, reklamer og ugeblade
• Bøger og telefonbøger
• Skrivepapir og kuverter
• Karton, f.eks. tomme pakker fra cornflakes og 

tandpasta samt rør fra køkkenruller

• Mælkekartoner, juicekartoner og andre  
kartoner

• Plastikposer med og uden fyld
• Vinposer
• Smørbakker
• Vinduesglas
• Bølgepap

I rummet til papir må du lægge:

Genbrugsbeholderen er IKKE til:

GØR DET LETH
OG PÆNT
SIDE 10-11

Øster Tørslev

Asferg

Randers

Langå

Adresser og åbningstider

RANDERS GENBRUGSPLADS
Ørneborgvej 28
8960 Randers SØ 

Åbningstider
Mandag til fredag kl. 10.00-18.00
Lørdag kl. 10.00-16.00
Alle søn- og helligdage fra 1. april – 
30. september samt 24., 25. og 28. 
marts (påsken) kl. 10.00 til 16.00

AFFALDSKONTORET
Laksetorvet, 8900 Randers C
Tlf. 89 15 16 17
E-mail: affald@randers.dk
Selvbetjening på  
affald.randers.dk døgnet rundt

Åbningstider:
Mandag-torsdag kl. 8.00-15.00
Fredag  kl. 8.00-13.00

Affaldshæfte 2016

Der er mulighed for selvbetjening 
på affald.randers.dk og i appen  

AffaldRanders døgnet rundt.
Hent appen AffaldRanders  
i din appbutik eller scan  

QR-koden.

ASFERG GENBRUGSPLADS
Hulvejen 3, Asferg
8990 Fårup

LANGÅ GENBRUGSPLADS
Kærsangervej 12
8870 Langå

ØSTER TØRSLEV GENBRUGSPLADS
Udbyhøjvej 506, Ø. Tørslev
8983 Gjerlev J

Åbningstider
Mandag til fredag kl. 10.00-18.00
Lørdag kl. 10.00-16.00
Første søndag i månederne fra 1. april 
til 30. september kl. 10.00-16.00.
24. 25. og 28. marts (påsken),  
22. april (st. bededag) og 16. maj 
(pinsen) kl. 10.00-16.00

RANDERS AFFALDSTERMINAL
Romalt Boulevard 64
8960 Randers SØ
Tlf. 89 15 16 39

Åbningstider
Mandag til torsdag kl. 7.00-16.00
Fredag kl. 7.00-15.00

Alle genbrugspladserne har lukket den 24., 25. og 26. december samt 31. december og 1. januar.

Affaldshæfte 2016

PÅ VEJ MOD 
MERE SORTERING

43 EXIT 2016 Randers Kommune
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